



رئیس مجلس:

در کنار پیگیری رفع تحریم، خنثی سازی تحریم هم پیگیری شود

۱

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی

روزنامه



سید حسن خمینی:

تأمین امنیت نباید به آرامش روانی مردم ضرر به بزند

۲

شنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۲ ● ۲۱ ربیع الاول ۱۴۴۵ ۷ اکتبر ۲۰۲۳

عضو هیأت رئیسه مجلس با اشاره به آغاز دوران جدیدی در روابط تهران و ابوظبی مطرح کرد:

سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد دلاری ایرانیان در امارات

۲

رئیس مرکز پژوهش های مجلس با تأکید بر انسجام اجتماعی:

برای ساختن ایران آینده، نیاز به باز تولید شرف در جامعه داریم

*** بابک نگاهداری رییس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی در سومین همایش بین المللی حسابداری گفت: لازم ه ساختن ایران آینده، وحدت، انسجام اجتماعی، اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی است و تأکید رهبر انقلاب همواره به حفظ وحدت در شرایط جامعه امروز بوده است. وی با اشاره به اینکه جامعه از هم گسیخته و قطبی شده آینده ای ندارد و نمی تواند آینده ای بسازد، تأکید کرد: شرط اول آینده سازی دستیابی به وحدت است. نگاهداری با طرح این سؤال که حبل المتین جامعه امروز ایران برای دستیابی به قله های پیشرفت چیست، تصریح کرد: چه چیزی می تواند وحدت گفتنی و انسجام اجتماعی را برای آینده سازی ایجاد کند؟ ما به مفهوم فراگیرتری نیاز داریم که بانی نوع دوستی، وطن دوستی، دگر خواهی باشد که مردم را به هم نزدیک کند و مقبولیت عمومی بین انسانهای جامعه با هر عقیده و مسلکی را به ارمغان آورد. این مفهوم فراگیر «شرف» است؛ شرف آخرین سنگر انسانیت است.



رئیس مجلس در جمع فعالان اقتصادی ایرانی در امارات:

در کنار پیگیری رفع تحریم، خنثی سازی تحریم هم پیگیری شود

رئیس مجلس در جمع فعالان اقتصادی و مسئولان نهادهای ایرانی امارات با بیان اینکه مسیر هایی برای خنثی سازی تحریم ها وجود دارد، گفت: در کنار پیگیری رفع تحریم باید خنثی سازی تحریم هم پیگیری شود.

به گزارش بهار به نقل از مهر، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی که به منظور سفری دو روزه و با هدف توسعه روابط دوجانبه وارد ابوظبی شده بود، جمعی از فعالان اقتصادی و تجار ایرانی مقیم امارات متحده عربی و تنی چند از مسئولان نهادهای فعال ایرانی در این کشور، دیدار و گفت و گو کرد. قالیباف در این دیدار با اشاره به چند نکته راهبردی در این جلسه، تأکید کرد: باید به سسمتی حرکت کرد که اقدامات عملی صورت گیر د از این رو نباید مباحثی مطرح شود که بعد از گذشت چند سال به هیچکدام از اهداف تعیین شده دست پیدا نکنیم و حتماً شاهد تغییراتی در روابط تجاری و اقتصادی میان دو کشور به ویژه از طریق فعالان اقتصادی و تجار ایرانی باشیم لذا قطعاً در این زمینه، مسائل و مشکلات موجود از مسئولان و مقامات ایرانی پیگیری خواهیم کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه قوه مقننه موضوعات را با هدف مشخصی پیش می برد، عنوان کرد: تحریم یک موضوع سیاسی است که قطعاً باید در حوزه سیاست خارجی دنبال شود و اقداماتی در این زمینه در حال انجام است؛ موضوع دیگر خنثی سازی تحریم ها است که بخش دولتی و خصوصی باید در این زمینه به فهم مشترکی رسیده و بپذیریم این معضل وجود داشته از این رو باید با وجود این موضوع به خوبی زندگی کنیم.

بخش دولتی و خصوصی کشور باید برای خنثی سازی تحریم ها، تنظیم گری داشته باشند

وی در ادامه با بیان اینکه مسیر هایی برای خنثی سازی تحریم ها وجود دارد، اظهار داشت: متأسفانه بخش دولتی و خصوصی کشور نتوانسته است برای خنثی سازی تحریم ها خود را با یکدیگر تنظیم کنند تا در نهایت این تنظیم گری در خارج از کشور نیز صورت گیر د؛ از این رو باید این هماهنگی ها تنگاتنگ، مدبرانه، هوشمندانه، چابک و دقیق انجام شود. کار نشدنی در این حوزه وجود ندارد و صرفاً مشکل عدم هماهنگی و تنظیم گری موجود میان بخش

امیر المومنین علی (ع) می فرماید باید فرزند زمانه خویش باشیم لذا اگر فلسفه وجودی کارمان را بدانیم و در مسیر آن حرکت کنیم قطعاً موفق می شویم که اگر اینگونه نشود قطعاً ایراد از مدیریت است و شاید لازم باشد فلسفه وجودی آن بازبینی شود.

وی نحوه کار بخش دولتی و خصوصی در داخل و خارج از کشور را دارای اشکالاتی دانست و افزود: گاهی ممکن است حتی یک مسجد هم در مسیر فلسفه وجودی خود حرکت نکرده و صرفاً چراغ آن روشن باشد که کارایی نخواهد داشت و در مقابل آن ممکن است برخی اقدامات در یک جلسه قرآنی در منزلی کوچک بیشتر از یک مسجد کارایی داشته باشد. از این رو باید فرزند زمانه خویش باشیم و با وجود شرایطی که ما تحمیل شده است تلاش کنیم کار را با هوشمندی و درایت پیش ببریم.

شفاف، صریح و روشن با مقامات اماراتی گفت و گو کردیم قالیباف با بیان اینکه این قول را به شمامی دهم که در جریان توافقات این سفر و با روحیه جدید و پای کار بودن شمار د میدان، شاهد تحولاتی در روابط کشورمان با امارات باشیم، عنوان کرد: در جلساتی که با مقامات اماراتی داشتم خیلی شفاف، صریح و روشن صحبت کرده و موضوعات را به صورت عملیاتی دنبال کردیم از این رو این اطمینان را داریم که تحولاتی رقم می خورد که آثار آن را به زودی خواهیم دید.

وی در ادامه خطاب به تجار ایرانی حاضر در جلسه با تأکید بر اینکه باید توجه داشته باشید که پای کار بودن شما به عنوان بخش خصوصی در کنار بخش دولتی بسیار مهم است، اظهار کرد: این امیدواری وجود دارد که آثار توافقات این سفر با توجه به ظرفیت های موجود به زودی در روابط اقتصادی، سیاسی و اداری ایران و امارات دیده شود و تغییرات عده ای را به وجود بیاورد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان با اشاره به ظرفیت هایی که به واسطه عضویت ایران در بریکس ایجاد شده، خاطر نشان کرد: با توجه به اجلاسی که اخیراً در افریقای جنوبی در آن حضور داشتم، فرصت های بزرگی پیش روی ما و امارات قرار گرفته که با توجه به اشتراکات زیاد و موقعیت جغرافیایی دو کشور می توانیم با نگاهی وسیع، بستری را برای فعالیت در حوزه های مختلف ایجاد کرده و شاهد تحولات گسترده باشیم.

امور مالیاتی، بازار سرمایه و صنعت بیمه و اقدامات بسیاری جدی که در این مورد انجام شده حکایت از ارتقا استانداردها در مقایله با پولشویی و تأمین مالی تروریسم است. در همین حال رصد و پایش مستمر اخبار، اقدامات و گزارشات کشورهای مختلف و سازمان های بین المللی مرتبط با موضوع مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم از قبیل گروه ویژه اقدام مالی (FATF)، صندوق بین المللی پول (IMF) و گروه های منطقه ای مبارزه با پولشویی (اوراسیا، آسیا/اقیانوسیه، منافاتف، ...) و ارائه گزارش به مراجع ذیربط از اقداماتی است که مرکز اطلاعات مالی وزارت امور اقتصادی و دارایی به طور مستمر انجام می شود.

وزارت اقتصاد:

استانداردهای FATF در مبارزه با پولشویی را پذیرفته ایم

با این حال رویکرد دولت سیزدهم به موضوع مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم، رویکردی ملی است و این موضوع را محدود به یک دستگاه و وزارتخانه یا نهاد نمی داند. به همین دلیل با فعال کردن مرکز اطلاعات مالی که تقریباً تا پیش از این تعطیل بود، به روز رسانی قوانین و مقررات، رگولاتوری و نظارت و ایجاد شفافیت بر مبنای استانداردهای روز دنیا در این مسیر گام برداشته است. هوشمندسازی و حکمرانی داده، تهیه لیست قواعد کشف پولشویی در نظام بانکی، پیاده سازی سامانه از تقایفته مدیریت پرونده های پولشویی مرکز اطلاعات مالی و برقراری ارتباطات وب سرورس پایه، به روز رسانی شاخص های عملیاتی مشکوک در بانک ها، گمرکات، سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، سازمان

تغییر سیاست های خارجی دولت، تعامل با کشورهای همسایه و سفر رئیس کل به چندین کشور از جمله قطر نیز در گشایش های ارزی ما نقش آفرینی کرده است.

از ابتدای اجرای سیاست تثبیت هر ماه شاهد گمانه زنی هایی در رابطه با افزایش قیمت دلار بوده ایم به صورتی که در پایان هر ماه عده ای از دلالت آن برای کسب سود، نرخ ارز را در حدود ۶۰ تا ۷۰ هزار تومان پیش بینی می کردند؛ اما این نرخ ها در واقعیت عملی نشد. این در حالی است که منابع ارزی کشور وضعیت خوبی دارد و بانک مرکزی نیز مانند تمام بانک های مرکزی دنیا مداخله ارزی در بازار خواهد داشت؛ بنابراین من می توانم گفت آرامش ارزی که در ۶ ماه قبل ایجاد شده ادامه دارد و خبری از افزایش قیمت ارز نخواهد بود.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس: خودرو سوازان از دپو خودرو سود می برند

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه از عملکرد خودرو سوازان راضی نیستم، گفت: انحصار طلبی خودرو سوازان و به دست گرفتن نبض بازار مربوط به امروز و دیروز نیست، این شرکت ها در دوره های مختلف در صدد افزایش قیمت خود را به استفاده از دپو هستند

به گزارش بهار از خانه ملت، بهزاد رحیمی درباره دپو خودرو در پارکینگ خودرو سوازان، گفت: متأسفانه ضعف نظارتی در این کار مشهود است و وزارت صمت و شورای رقابت نسبت به این موضوع اهمال کرده اند؛ از آنجا که خودرو سوازان در تجربیات گذشته خود از دپو خودرو سود بردند و توانستند قیمت خودرو را باین سازو کار افزایش دهند، ممکن است به دنبال تکرار این کار باشند.

وی با بیان اینکه از عملکرد خودرو سوازان راضی نیستم، ادامه داد: انحصار طلبی خودرو سوازان و به دست گرفتن نبض بازار مربوط به امروز و دیروز نیست، این شرکت ها در دوره های مختلف در صدد افزایش قیمت خود را به استفاده از دپو هستند. وی همچنین در باره برخی اظهار نظر ها مبنی بر حذف سامانه یکپارچه خودرو، بیان کرد: از آنجا که عرضه و تولید خودرو با یکدیگر متناسب نیست و واردات خودرو نیز به درستی و بر اساس قانون انجام نمی گیر د، بنابراین حذف سامانه به منزله حذف شفافیت در توزیع خودرو و استفاده دوباره از در های پستی خودرو سوازان است.

نیم نگاه

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش: اگر ما برای اوقات فراغت جوانان مان بر نامه ریزی نکنیم، دشمنان این کار را خواهند کرد

بهار - حجت الاسلام محمد حسنی گفت: اوقات فراغت یک فرصت الهی است و اگر بر نامه ریزی صحیحی در این زمینه نداشته باشیم، این ایام می تواند تبدیل به تهدیدی جدی برای انسان ها شود و دشمنان برای آن بر نامه ریزی خواهند کرد.

به گزارش بهار به نقل از ایلنا، حجت الاسلام عباس محمد حسنی، رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در آیین اختتامیه پنجمین جشنواره اوقات فراغت تابستانی خانواده های ارتش که در مرکز همایش های کوثر این سازمان برگزار شد، ضمن عرض تبریک به مناسبت ماه ربیع الاول با اشاره به این موضوع که بخش زیادی از شخصیت فرزندان و خانواده های ما در اوقات فراغت شکل می گیرد، گفت: اگر برنامه مناسبی برای اوقات فراغت مان نداشته باشیم، در واقع به شخصیت خود و خانواده مان توجه نکرده ایم.

وی با تأکید بر این موضوع که اوقات فراغت جایگاه بسیار مهمی در اسلام دارد، تصریح کرد: اسلام تأکید زیادی بر بر نامه ریزی برای اوقات فراغت و صرف این اوقات در راستای لذت های حلال و مثبت دارد.

حجت الاسلام محمد حسنی با بیان این نکته که اوقات فراغت یک فرصت الهی است، اظهار داشت: نظر اسلام درباره اوقات فراغت این است که طوری برای زمان های بیکاری مان بر نامه ریزی کنیم که این ایام آورده ای برای ما داشته باشد؛ چرا که اگر بر نامه ریزی صحیحی در این زمینه نداشته باشیم، این ایام می تواند تبدیل به تهدیدی جدی برای انسان شود.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی ارتش درباره لزوم بر نامه ریزی صحیح برای اوقات فراغت افزود: قرآن کریم می گوید در صورتی که اوقات فراغتی برای شما پیش آمد، بلافاصله برای آن بر نامه ریزی کنید تا بیکاری به شما آسیب نرزد. وی ادامه داد: اگر ما برای اوقات فراغت و بیکاری جوانان و خانواده هایمان بر نامه ریزی صحیحی نداشته باشیم، قطعاً دشمنان ما برای این فرصت بر نامه ریزی می کنند و این موضوع را می توان در فضای مجازی مشاهده کرد که عده زمان اوقات فراغت جوانان ما در این فضا سپری می شود و اگر به صورت جدی به این فضا وارد نشویم و آن را ساماندهی نکنیم، این فضا می تواند تبدیل به تهدیدی علیه خانواده های ما شود.

معاون پارلمانی رئیس جمهور:
دولت می خواهد بر نامه ای تدوین شود که قابلیت اجرا داشته باشد

بهار-معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: اگر ما یک بار سنگین را بر دوش دولت بار می کنیم که فوق طاقتش باشد و نتواند انجام دهد کار سخت می‌شود از این جهت باید واقعیت‌ها را ببینیم. ببینیم در آمدها با هزینه‌ها همخوانی داشته باشد.

ایلنت- سید محمد حسینی، درباره روند بررسی برنامه هفتم توسعه کشور در مجلس با توجه به این که دولت در ابتدای امر بعد از گزارش نهایی کمیسیون تلفیق نارضایتی نسبت به گزارش و احکام ارائه شده داشت، گفت: هم احکام متعددی اضافه شده بود و هم این که موارد الحاقی فراوانی داشت. به گونه‌ای که خود اعضای کمیسیون تلفیق هم اعتراض داشتند؛ برخی از اعضای کمیسیون می گفتند بعضی از این احکام و مواد به دلیل اینکه در زمان تعطیلات مجلس و ایام اربعین آمده بود، وقتی آنها در جلسات حضور نداشتند اضافه شده است که بنا شد یک بازنگری صورت گیرد و قرار شد بندهای اضافه شده مجدد ارجاع و در کمیسیون بحث شود.

معاون پارلمانی رئیس جمهور یادآور شد: دولت در مورد بار مالی هم بحث داشت، تا نزدیک ۱۹ الی ۲۰ هزار همت می گفتند اضافه شده بود که برخی از نمایندگان می گفتند در این حد نیست، که این مورد هم قرار شد با توافق انجام شود. لذا قرار بود جلسات ۳ شیفت باشد که ۲ شیفت شد و یک شیفت هم موارد را جایی به کمیسیون که زیاد است بررسی شود. در کمیسیون هم بناشد کار بر اساس توافق دولت و مجلس باشد. وی با اشاره به این که سیاست گذاری حضرت آقا این است که قانونگذاری به گونه‌ای باشد که قابلیت اجرا داشته باشد، اظهار داشت: لذا اگر ما یک بار سنگین را بر دوش دولت بار می کنیم که فوق طاقتش باشد و نتواند انجام دهد کار سخت می‌شود از این جهت باید واقعیت‌ها را ببینیم. ببینیم در آمدها با هزینه‌ها همخوانی داشته باشد. زیرا اگر هزینه‌ها اضافی باشد، قابلیت اجرا ندارد و مانند برنامه‌های قبلی می‌شود که می گفتند ۱۰ تا ۳۰ درصد اجرایی شده است.

حسینی تاکید کرد: دولت واقع گرا و عملگرا است و می‌خواهد برنامه‌ای تدوین شود که قابلیت اجرایی شدن داشته باشد.

وی درباره این که برخی از نمایندگان تذکر می دادند که ۳ هزار همت از در آمدهای دولت در مقابل افزایش هزینه‌ها کاهش پیدا کرده است، نظر دولت در این باره چیست، بیان کرد: این موارد هم جای بحث نبود و قرار شد برای همه مسائل توافق صورت گیرد، از همین رو در جلسات کمیسیون تلفیق آقای منظور به طور مرتب شرکت می کنند و از روند کار رضایت دارند. امیدواریم با توافقی و هماهنگی کار به صورت جدی پیش برود.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس: لزوم تدوین سند جامع همکاری بلندمدت اقتصادی میان تهران وایران

بهار- عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: میزان روابط اقتصادی ایران و ارمنستان در سطح مناسبی نیست لذا در دیدار اخیر مقامات دو کشور تاکید جدی بر تدوین سند جامع همکاری های مشترک در حوزه های اقتصادی و تجاری شده است.

به گزارش بهار از خانه ملت، فداحسین مالکی، به خصوص حضور دبیر شورای امنیت ملی ارمنستان در ایران و دیدار و رایزنی با مقامات کشورمان، گفت: قطعاً منطقه قفقاز نیازمند استقرار صلح پایدار است زیرا برخی از دشمنان مردم منطقه، دسیسه های شومی در سر می پروراند.

نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه ایران اعتقاد دارد مناقشات قفقاز باید از طریق گفتگوهای سیاسی حل و فصل شود، اظهار کرد: قطعاً تغییر در مرزها و جغرافیایی منطقه به نفع هیچ یک از کشورهای همسایه نیست.

وی با اشاره به دخالت های برخی از بیگانگان در امور منطقه، ادامه داد: کشورهای منطقه خصوصاً ارمنستان باید بدانند که حضور بیگانگان مانند آمریکا، رژیم صهیونیستی و غیره صرفاً سبب تشدید تنش ها خواهد شد و این امر به منافع ملی کشورها آسیب جدی خواهد زد.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم با تاکید بر اینکه مناسبات دو جانبه ایران و ارمنستان باید ارتقاء یابد، گفت: به عبارتی میزان روابط اقتصادی دو کشور در سطح مناسبی نیست لذا در دیدار اخیر مقامات دو کشور تاکید جدی بر تدوین سند جامع همکاری های مشترک در حوزه های اقتصادی و تجاری شده است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: امیدواریم با تسریع در اجرای توافقی های صورت گرفته میان تهران وایران، حجم مبادلات تجاری و بازرگانی میان دو کشور سطح هدف گذاری شده ۳ میلیارد دلاری محقق شود.

دو نوع داروی ایرانی هدیه رییس مجلس به حاکم امارات

سولوی «ریکارسل» است که به همت دانشمندان ایرانی برای درمان بیماری صعب‌العلاج «ویتیلیگو» ساخته‌شده‌و مجوز درمان دریافت کرده‌است. ایران دوازدهمین کشور سازنده این داروی سولوی در جهان محسوبمی‌شود. داروی دوم، واکسن آنفلوآنزای فصلی بود که براساس تکنولوژی نوترکیب، در سال ۲۰۲۰ به همت دانشمندان کشورمان در کشور

رئییسی در افتتاحیه بیمارستان حکیم:

۳۲میلیون ایرانی رایگان بیمه هستند



غذایی در این دولت فعال شد. تغذیه فکر و اندیشه و روح اهمیت بالایی دارد و کمتر از تغذیه جسمی نیست.

وی تاکید کرد: رفع نیازهای اولیه به زندگی انسان آرامش می دهد که یکی از نیازهای جدی

سلامت جسمی است. جمهوری اسلامی افتخار دارد که همواره سلامت از دغدغه‌هایش بوده‌و کارهای ارزشمند و قابل تقدیر در این زمینه به انجام رسانده است. در حوزه تربیت نیروی انسانی کارآمد و پزشکان متخصص و صاحب‌نظر افتخارات خوبی به ثبت رسیده‌است.

رئیس جمهور با بیان اینکه همواره باید جایگاه پزشکی و کادر درمانی مورد احترام شمرده شود، یادآور شد: جانفشانی کادر درمان در دوران کرونا را یاد نمی‌بریم و یاد شهدای حوزه سلامت را گرامی می‌داریم.

رئییسی تولید تجهیزات پزشکی و کارهای دانش بنیان را از افتخارات کشور دانست و عنوان کرد: قبلاً در سفرها صنایع دستی هدیه ایران به کشورهای دیگر بود اکنون در کنار صنایع دستی تولیدات دانش بنیان را هدیه می‌دهیم. ایران امروز ایرانی پیشرفته و فن آوری است و در حوزه علم و فناوری گام‌های بزرگی برداشته‌ایم و سنت کامل اتاق عمل در داخل کشور تولید می‌شود.وی بیان کرد: بیش از ۹۵ درصد داروی مورد نیاز کشور در داخل تولید می‌شودو ایران به صادر کننده‌داروی باکیفیت تبدیل شده‌است.

رئیس جمهور خاطر نشان کرد: در سفر اندونزی وقتی ربات سینرا را رونمایی کردیم رئیس جمهور اندونزی و کادر درمانی کشور افتخار کردند که این‌ کار در آسیا و در ایران انجام گرفته است. بنابراین نیاز به واردات از غرب

سید حسن خمینی:

تأمین امنیت نباید به آرامش روانی مردم ضربه بزند



و ارتش یکا ارتش ۲۰ میلیونی می‌شود و نهاد امنیتی شما همه مردم و قدرت نظامی شما همه ملت می‌شود. انقلاب به ظاهر نظم ساختارمند را فرو می‌ریزد ولی یک بچه روستایی را تبدیل به یک فرمانده نظامی می‌کند؛ قدرتی ایجاد می کند که آن قدرت توفنده است.

یادگار امام با بیان این که «کشورها باید در هر زمین خودشان را به‌روز کنند» اظهار داشت: جادارد به دستگاه نظامی و فرماندهی کل قوا تبریک بگویم؛ به توانمندی نظامی ما امروز به گونه‌ای است که دشمنان امکان اجرای گزینه نظامی را ندارند، یا دستکم هزینه بالایی برای آن‌ها دارد. ایجاد توانمندی دفاعی یکی از نقاط ارزشمندی است که باید قدر آن را بدانیم.

وی درباره امنیت داخلی هم گفت: مردم به عنوان موضوع امر، ولی نعمتان و اربابان ما عیال الله؛ امنیت را باید در همه حوزه‌ها احساس کنند. یعنی امنیت در رابطه با یکدیگر، با حکومت و امنیت حکومت در مقابل مردم، دست بردن در هر یک از این سه نوع امنیت، برهم ریختن ساختار امنیتی است. امنیت شرط اساسی زندگی و شاید اگر ۱۰ نیاز اساسی بشر مثل خوراک، پوشاک و مسکن را در نظر بگیریم، در صدر آنها «حساس امنیت» قرار دارد.

وی بابیان این که «خیلی وقت‌ها تأمین امنیت در گرو این است که شباهست نامی را از بین ببرید»، یادآور شد: دلیل عمده بالا رفتن سرعت، ناهنجاری و حتی مسائل اجتماعی به خاطر مشکلات اقتصادی است. اگر جامعه می‌خواهد امنیت کاملی پیدا کند باید بسترها علل ناامنی را از بین ببرد. احساس اینکه «حق من را خورده اند» ممکن است افراد را به رفتار پر خاشاکرانه‌وار کند. به هیچ عنوان نمی‌توان به خاطر آزادی امنیت را از بین برد و باید مراقب بود به خاطر امنیت آزادی از بین نرود. کم‌این که در طول تاریخ کسانی که به اسم عدالت، آزادی را از بین برده‌اند، به نتیجه‌نر سیدنا محمد؛ همچنین به نام

عضو هیأت رئیسه مجلس با اشاره به آغاز دوران جدیدی در روابط تهران و ابوظبی مطرح کرد:

سرمایه گذاری ۱۰۰ میلیارد دلاری ایرانیان در امارات

عضو هیأت پارلمانی مجلس در سفر به امارات، بابیان اینکه روند بازسازی و ترمیم رابطه تهران- ابوظبی در دو سال اخیر بویژه پس از بازگشت سفیر امارات به ایران شدت بیشتری یافته است، گفت: تقویت دیپلماسی منطقه‌ای از جمله اهداف راهبردی حوزه سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است، بر همین اساس نیز تلاش مجلس در حوزه دیپلماسی پارلمانی فراهم آوردن زمینه‌های مختلف برای توسعه روابط با کشورهای منطقه است.

اهمیت سفر قالیباف به ابوظبی در دیپلماسی منطقه‌ای

پیرهادی با اشاره به اینکه آخرین سفر در سطح رؤسای قوا به امارات متحده عربی حدود ۱۶ سال پیش انجام شده است، ادامه داد: سفر هیأت پارلمانی و در اس آن محمدباقر قالیباف به ابوظبی پس از سردی مراد ت سال های اخیر، نقطه عطفی در سطح روابط دو کشور است و حضور هیأت پارلمانی و رئیس مجلس در امارات را می توان آغاز گر دوران جدیدی در روابط تهران و ابوظبی به شمار آورد.او افزود: امیدواریم تقویت روابط پارلمانی دو کشور منجر به توسعه روابط اقتصادی و سیاسی دو طرف و همچنین ایجاد صلح و امنیت پایدار در منطقه خلیج فارس شود.

توسعه در داخل و تنش زدایی در خارج: دستور کار اماراتی‌ها

عضو هیأت رئیسه مجلس با تاکید بر اینکه مجموع سیاست‌هایی که امارات در توسعه اقتصادی در پیش گرفته بسیار موفق تر از سیاست‌هایی بوده که قاطبه کشورهای منطقه دنبال می کنند، گفت: اگر چه منابع مادی و معنوی که برای توسعه لازم است در

عرضه شده و به دلیل های تک بودن، نماد قدرت علمی کشور و از جمله کالاهای استراتژیک سلامت محور محسوب می شود. ایران بعد از آمریکا دومین کشور سازنده این نوع واکسن های ۴ فصل آنفلوآنزا است. پس از ارائه این داروها که با استقبال بن زاید همراه بود، قرار شد امارات بررسی لازم برای سرمایه گذاری در تولید این داروهای ایرانی در ابوظبی را انجام دهد.

نیست و این هاسر مایه های انسانی کشور است.

رئییسی سلامت شهر و روستا را مساله مهم دولت دانست و بیان کرد: ۳۲ میلیون نفر در این دولت بیمه رایگان در یافت می کنند.

رئیس جمهور با اشاره به سلامت معنوی و کمک مومنانسه بیان کرد: در زمان کرونا در بسیاری از کشورهای مدعی توسعه فروشگاه‌ها را غارت کردند ولی یک نمونه از این موارد در ایران رخ نداد زیرا کمک مومنانه با هدایت رهبر انقلاب در آن زمان شکل گرفت و تمام مساجد و حسینیه‌ها کمک مومنانه را رقم زدند و این موارد از ویژگی های سلامت معنوی و دینداری مردم است. دولت سیزدهم به عنوان دولت مردمی باید در عمل رخ دهد و زمینه‌ها باید فراهم و موانع بر طرف شود.

وی خاطر نشان کرد: حضور خبرین کنار دولت به معنای کار فرما و پیمانکار نیست بلکه به معنای شریک مورد اعتماد و راهبردی است که کار را باهم پیش می‌برند.

رئییسی در ادامه به مسئولان توصیه کرد تا تعهدات دولت به خبرین با سرعت بیشتری انجام گیرد.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه باید در عمل به بخش خصوصی میدان داد، مطرح کرد: باید کار را به بخش خصوصی سپرد. دولت تصدی گری را نمی پذیرد و تجربه به مسئولان داده کارهایی که تصدی گری آن به دست دولت است دچار مشکل می‌شود؛ ما اقتصاد دولتی را کاری غلط می‌دانیم. اقتصاد خصوصی یکی از اقتصادهایی است که در قانون اساسی به رسمیت شناخته شده است. باید به اقتصاد بخش تعاونی میدان داد.

خبر

عضو کمیسیون بر نامه، بودجه:

سقف حقوق برای نخبگان

باید بر داشته شود

بهار- عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس گفت: برای نخبگان اگر بخواهیم سقف حقوق بگذاریم باید نتوانند این وضع را تحمل کنند و دست به مهاجرت زنند.

به گزارش بهار بهروز مجبی نجم آبادی، عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره تعیین سقف حقوق و مزایا گفت: نمایندگان مجلس معتقدند که باید سقف حقوق وجود داشته باشد، اما مسئله این است که آیا سقف حقوق برای کارمندان دولت باید وجود داشته باشد یا خیر چرا که شرکت‌ها قواعد خاص خود را دارند لذا قطعاً سقف حقوق باید وجود داشته باشد و در همه جای دنیا هم به همین شکل است.

وی اظهار کرد: برای نخبگان، دانشمندان و کسانی که صاحب مهارت‌های ویژه هستند اگر بخواهیم سقف بگذاریم ممکن است نتوانند این وضع را تحمل کنند و مهاجرت کنند در صورتی که کشور به این‌ها نیاز ویژه دارد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس بیان کرد: بحثی که در مجلس ش‌د این بود که کمیته حقوق و دستمزد باید اسامی نخبگان و کسانی که شرایط خاص دارند را در این کمیته بررسی کند و برای آن‌ها سقف حقوق را احذف کند. مجبی نجم آبادی اظهار کرد: حذف سقف حقوق برای نخبگان باید به صورت تعریف شده باشد نه اینکه سلیقه‌ای آن را احذف کنند.

وی بابیان اینکه در کمیته حقوق و دستمزد از سازمان اداری و استخدامی، سازمان برنامه و بودجه حضور دارند و مسئله سقف حقوق را تعیین تکلیف می کنند، گفت: کمیته حقوق و دستمزد وظیفه اش این است که نگذار د برای برخی رانت ایجاد شود.

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

«بریکس پی» می تواند

به رفع تحریم‌ها کمک کند

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: بریکس پی با توجه به قابلیت‌های زیادی که گروه بریکس دارد، می تواند به ما به ویژه در دور زدن تحریم‌ها کمک‌ز یادی کند.

مهر- غلامرضا مرحبا- درباره قابلیت‌های «بریکس پی»، گفت: «بریکس پی» یک سیستم پرداخت برای تراکنش‌های بین کشورهای عضو بریکس بدون نیاز به تبدیل ارز محلی به دلار است.

وی بیان کرد: در نظام مبادلات مالی و پولی دنیا سازو کاری به نام «سوئیفت» وجود دارد و از آنجایی که کنترل آن دست غربی‌ها و آمریکا ست، از سوئیفت به عنوان بستری برای اعمال فشار و تحریم کشورهای مستقل استفاده می کنند. الان بسیاری از کشورهای دنیا حتی کشورهای هم که روابط خوبی با غرب دارند، به دنبال مبادلات مالی مستقل از سوئیفت یا مبادله بارزهای محلی هستند

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران هم به سمت بریکس و شانگهای رفته است که در واقع ما هم به دنبال بستر ها و سازو کارهایی هستیم یا بتوانیم مبادلات خود را به صورت مستقل از سوئیفت انجام دهیم.

نماینده مردم آستانارد در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: «بریکس پی» با توجه به قابلیت‌های زیادی که گروه بریکس دارد، می تواند به ما به ویژه در دور زدن تحریم‌ها کمک زیادی کند. کشورهای عضو بریکس می توانند به جای آنکه مبادلات خود را پایا پای انجام دهند، از طریق «بریکس پی» انجام دهند.

یک کارشناس حوزه قفقاز:

ایران اجازه نمی دهد مرز های

بین المللی منطقه تغییر کند

بهار- کاظمی گفت: ایران تحت هیچ شرایطی اجازه نمی دهد موقعیت ژئوپلیتیکی و مرز های بین المللی منطقه تغییر کند.

احمد کاظمی، کارشناس حوزه قفقاز در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان درباره مناقشه ارمنستان و جمهوری آذربایجان اظهار کرد: هدف صهیونیست‌ها از این مناقشات بحث احیای تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان نیست، بلکه رژیم صهیونیستی به دنبال تبدیل جمهوری آذربایجان به پایگاه منطقه‌ای خود است. وی گفت: دخالت صهیونیست‌ها در حوادث قفقاز به ویژه در بحث جمهوری آذربایجان و ارمنستان با هدف پیگیری کریدور تورانی ناتواست.

این کارشناس حوزه قفقاز افزود: هدف این رژیم آن است که با ایجاد کریدور تورانی ناتومرز جمهوری ارمنستان و استان سیونیک تجزیه و تفکیک و اتصال ترکیه با جمهوری آذربایجان ایجاد شود و در بستر این کریدور اهداف مربوط به مبادلات انرژی و مباحث ترانزیتی دنبال شود.

کاظمی گفت: صهیونیست‌ها به دنبال آن هستند فضای ایجاد شود که براساس آن علیه ایران، روسیه و چین هزینه‌سازی شود ضمن اینکه به موازات این منطقه بحث توسعه ناتو در منطقه هم دنبال می شود. وی ادامه داد: کشور ما به درستی روی بحث حقوق امنیت ارامنه که ساسکان تاریخی قریب و باغ هستند تاکید کرده و علی‌انفیز اذعان کرده که اکثریت ۷۵ درصدی قریه باغ، ارامنه هستند و این نکته بسیار مهم است.

نائب رئیس کمیسیون اقتصادی مطرح کرد: حرکت شاخص های اقتصادی

در جهت مثبت

نائب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس بیان کرد: شاخص های اقتصادی رو به بهبودند که برای تجلی آن ها در اقتصاد نیازمند زمان هستیم. بهار- غلامرضا مرحبا،نائب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس در رابطه با سیاست تثبیت گفت:اتخاذ این سیاست توسط بانک مر کزی به علت تورم بالا در ایران ،ر شد قیمت هاو تکانه های قیمتی می تواند شرایط خوبی را برای فعالان اقتصادی رقم بزند.

وی افزود: اجرای سیاست تثبیت اقتصادی توسط بانک مر کزی باعث ایجاد ثبات و آرامش در بازار ارز، کاهش نوسان و قیمت در سایر بازار های مالی می شود.این سیاست می تواند تا حدودی فشار های ناشی از تورم را کاهش دهد. نائب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به این موضوع که شاخص های اقتصادی ما در حال بهبود هستند؛ بیان کرد:اقتصاد کشور تا حدودی به ثبات رسیده و در حال تجربه تعادل است، همچنین شاهد ثبات در بازار ارز و قیمت ها هستیم که آ زادسازی ۶ میلیارد دلار منابع ارزی ایران در کره جنوبی نیز بی تاثیر نبوده است.

مرحبا با اشاره به این موضوع که فروش نفت ایران نیز افزایش پیدا کرده و کشور رشد اقتصادی خوبی را در فصل بهار تجربه کرده است، گفت: تمامی این عوامل حاکی از برنامهریزی مناسب دولت است.در سال های گذشته اقتصاد با تورم و رکود مواجه بوده؛ بنابراین برای به ثمر نشستن سیاست های در ست نیازمند صوری مردم هستیم چون بسیاری از سیاست های دولت و بانک مر کزی در بلندمدت جواب می دهد. وی افزود: مهم ترین مطالبه مردم از مجلس مهار تورم است که در شعار سال نیز به آن پرداخته شده چون تورم باعث تهی شدن اقتصاد می شود و ارزش ذاتی و پول ملی را در اقتصاد از بین می برد؛ بنابراین مهار تورم یکی از عواملی است که باید به آن توجه شود که بانک مر کزی نیز در این راستا گام خوبی تحت عنوان کنترل نرخ شدن نقدینگی برداشته است.

نائب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: یکی از شاخص های مهار تورم کنترل نقدینگی است؛ البته مهار تورم فقط به کنترل این نرخ محدود نمی شود و باید مجموعه از سیاست های درست اعمال شود که فرآیندی زمان بر است. مهار تورم باید جز اهداف اصلی دولت باشد چون به هر میزان که تورم کمتر شود آرامش نیز به سفره مردم بر می گردد.

مرحبا تصریح کرد: با بهبود شاخص های اقتصادی و کاهش تورم ، شاهد بهتر شدن معیشت مردم و سطح رفاهی آنان خواهیم بود که وضعیت عمومی اقتصادی افراد در دهک های پایین کنونی نیز بهتر خواهد شد و تعادل بین در آمد و هزینه های مردم هماهنگ می شود. خوشبختانه شاخص ها به سمت بهبود در حال حرکت اندولی برای اثر گذاری نیاز به زمان دارند.

موسسه اعتباری ملل استخدام می کند

موسسه اعتباری ملل به منظور تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود در پست های متصدی امور بانکی،تحصیلداری، خدماتی ونگهبانی فراخوان استخدام داد.

به گزارش بهار به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری ملل ،، دانش آموختگان مقطع کارشناسی در رشته های بانکداری، حسابداری، مدیریت) کلیه گرایش ها به استثنای بیمه و هتلداری) آمار، ریاضی، کامپیوتر و اقتصاد، با لحاظ شرایط سنی و معدل، می توانند از طریق سایت رسمی موسسه ثبت نام و رزومه خود را بار گذاری نمایند وهمچنین دانش آموختگان با م صدرک تحصیلی دیپلم و فوق دیپلم در رشته های ریاضی، تجربی و علوم انسانی با دارا بودن گواهینامه موتور سیکلت جهت پست تحصیلداری و خدماتی نیز می توانند از طریق سایت ثبت نام نمایند

متقاضیان محترم جهت ثبت نام در آزمون استخدامی می بایست به سایت رسمی موسسه اعتباری ملل به نشانی www.melalbank.ir مراجعه نمایندو با مطالعه شرایط و پس از حصول اطمینان از دارا بودن شرایط نسبت به ثبت نام و بار گذاری مدارک مورد نیاز اقدام کنند.

پر تقوی بیمه ملت از مرز ۲۱ هزار میلیارد ریال عبور کرد
گزارش فعالیت ۶ ماهه منتهی به ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ شرکت بیمه ملت نشان می دهد این شرکت موفق شده جذب حق بیمه خود را به بیش از ۲۱ هزار میلیارد ریال برساند و در عین حال نسبت خسارت نیز با روندی کاهشی به زیر ۵۰ درصد رسیده است.
به گزارش بهار ، این شرکت با جذب حق بیمه ای معادل ۵،۴۶۵،۲۹۷ میلیون ریال در شهریور ماه، حق بیمه تولیدی خود را در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۲ به مبلغ ۲۱،۴۶۲،۶۵۸ میلیون رساند.این امر نشان می دهد که بیمه ملت تنها در شهریور ماه، پر تقوی خود را ۳۴ درصد افزایش داده و پر تقوی تجمعی آن در شش ماه ابتدایی سال نسبت به سال گذشته، بیش از ۸۰ درصد رشد داشته است.

بهار

مجوز بانک مر کزی برای افزایش سرمایه ۱۰۱ درصدی بانک ملت

کند. بر اساس این گزارش، «ویملت» پیرو نامه ۲۲ مرداد در درصدی از محل سود انباشته را گرفت تا پس از صدور مجوز سازمان بورس، جایگاه بزرگترین بانک بورسی را تثبیت کند. ۷۱ هزار میلیارد تومان معادل ۱۰۱ درصد از محل سود انباشته اعلام کرد؛ بانک مر کزی طرح موضوع افزایش سرمایه در مجمع فوق العاده بانک را رعایت مفاد قانون تجارت، قانون پولی و بانکی،

وزیر اقتصاد خبر داد:

حذف جریمه دیر کرد اقساط بانکی



استفاده کنند، با دستور رئیس جمهور آئین نامه مربوط به بیمه تکافل به شرکت های بیمه کشور ابلاغ شد. وی با اشاره به مسئله جریمه دیر کرد بانکی به عنوان یکی از مسائلی که از طرف علمای شیعه و اهل سنت، محل شبهه بود، اظهار کرد: ما تلاش کردیم در گام

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تهران:

ثبات بازار ارز تا پایان سال تداوم می یابد

کنیم، به همان میزان بازار های دیگر هم از قابلیت پیش بینی پذیری بر خور دار خواهند شد، بنابراین در این شرایط وضعیت اقتصاد بهبود خواهد یافت.

این فعال اقتصادی با اشاره به اینکه تورم نقطه به نقطه در نیمه اول امسال کاهش ۱۶ واحد در صدی داشته است که بدین ترتیب سریع ترین کاهش نرخ تورم در ۳۰ سال اخیر را ثبت کرده ایم، گفت: کاهش نرخ تورم موجب خواهد شد تا کاهش قیمت مسکن وی خودرو و سایر بازار ها تداوم یابد که خوشبختانه روند افزایشی تورم کاهشی شده است.

آرگون با اشاره به اینکه آمار های مثبت اقتصادی موجب شده تا انتظارات تورمی نیز کاهش یابد، افزود: هر چقدر ثبات اقتصادی بیشتری را در کشور فراهم کنیم، موجب خواهد شد تا سفته بازارن از بازار ها خارج شوند که در ادامه انتظارات تورمی کاهش می یابد. وی اضافه کرد: در حال حاضر خبر های خوبی در حوزه دیپلماتیک و مذاکرات و حضور در پیمان های مختلف شنیده می شود که این موارد نیز تاثیر خود را بر تورم انتظاری گذاشته و آن را کاهش داده است.

قائم مقام سابق وزیر صمت:

سیاست های ضد تحریم دولت سیزدهم موفق بود

گسترش و بهبود داد، گفت: قطعاً این موضوع یکی از تبعات مثبت در اقتصاد کشور محسوب می شود چرا که غرب و متحدهانش همواره قصد داشته و دارند تا ما را منزوی کرده و مبادلات تجاری ایران را به حداقل برسانند، اما خوشبختانه کشورمان با راهکار های مختلف اجازه نداده تا این کشور های متخاصم به اهدافشان دست یابند.

قائم مقام پیشین وزیر صمت با اشاره به عضویت ایران در اتحادیه اقتصادی اوراسیا، پیمان شانگهای و همچنین بریکس افزود: با نام بردن از این پیمان های بین المللی مهم و بزرگ می توان اثبات کرد که دولت سیزدهم با اجرای سیاست ضد تحریم پیش می رود و در آن نیز موفق عمل کرده است. به عنوان مثال می توان به نتیجه نهایی در عضویت در اتحادیه اقتصادی اوراسیا اشاره کرد که نتایج بسیار خوبی را برای ما داشت و به اقتصاد ایران کمک شایانی کرد.

مفتح افزود: در یافتن راهی برای پیوستن نمی کنیم که در نخستین روز های پیوستن ایران به پیمان اوراسیا بسیاری از کارشناسان و منتقدان،

مدیر عامل شرکت باز آفرینی شهری ایران:

عملیات اجرایی طرح کلید به کلید در بافت های فرسوده به زودی آغاز می شود

کرد: متقاضیان می توانند شکایت ها و گزارش های خود را در رابطه با عدم همکاری شهرداری ها در اجرای بسته های تشویقی ۱۹ گانه را از طریق تارنمای شرکت باز آفرینی شهری ایران به آدرس (www.udrc.ir) یا به سامانه پیامکی ۰۸۶۱۲۳۰۰ اطلاع دهند.

مدیر عامل شرکت باز آفرینی شهری ایران اظهار کرد: در بافت های فرسوده به دلیل مخاطرات احتمالی و حوادث غیر مترقبه نظیر زلزله، سیل و ... راهی جز شتاب بخشی به نوسازی بناهای فرسوده نداریم و این امر جز همیاری و مشارکت مردم امکان پذیر نیست.

عملیات اجرایی طرح کلید به کلید به زودی آغاز می شود آئینی همچنین به طرح کلید به کلید در بافت های فرسوده شهری (موضوع بند ث تبصره ۱۱ قانون بودجه سال ۱۴۰۲) اشاره کرد و گفت: مالکان در محلات فرسوده در صورت واگذاری ملک خود به دولت می توانند زمین یا واحد نوسازی شده با ۴۰ درصد تخفیف دریافت کنند که به زودی عملیات اجرایی در سراسر کشور، آغاز خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: در آینده نزدیک «طرح جهادی تبیین مشوق های نوسازی مسکن» با مشارکت مردم اجرا می شود که بر اساس آن گروه های جهادی، بسیج محلات، دانشجویان و نیرو های داوطلب با مراجعه به درب منازل در

قانون اصلاح اجرای سیاست های اصل ۴۴، دستور العمل تملک سهام بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی و سایر ضوابط و مقررات موضوعه را بلا مانع دانست. موافقت فوق به منزله بلا مانع بودن ثبت افزایش سرمایه بانک نبوده و پس از انجام مراحل افزایش سرمایه، صورت جلسه مربوطه به منظور بررسی باید به این بانک ارائه شود.

اعتبار سنجی وام گیرندگان را جایگزین هر گونه جریمه دیر کرد کنیم.

وی تصریح کرد: به این ترتیب، اگر روش اعتبار سنجی به درستی کار کند، دیگر نیازی نداریم به اینکه از روش ها و ابزار هایی مثل جریمه دیر کرد استفاده کنیم چرا که افراد پیش از آنکه بخواهند وارد یک عقد شرعی با بانک بشوند، مشخص می شود آیا در ستکار و خوش حساب هستند یا خیر؟

خاندوزی افزود: بنابراین مسیر ملزم کردن وام گیرندگان به پرداخت به موقع تسهیلات دریافتی، مسیر متفاوتی از قبل خواهد بود. وزیر اقتصاد ابراز امیدواری کرد تا پایان امسال از این شیوه جایگزین در قالب تغییر الگوی اعتبار سنجی رونمایی شود.

وی گفت: البته پیش از رونمایی، باید داده های اولیه را که توسط مؤسسه اعتبار سنجی ایرانیان جمع آوری شده است، تحت آزمون قرار دهیم و پس از رسیدن به قطعی، رسم آن را به اجرا بگذاریم.

شنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۱۶

بانک و بیمه

خبر

پرداخت بیش از ۵۲ هزار فقره وام ازدواج توسط بانک تجارت
بانک تجارت در راستای اهداف دولت جمهوری اسلامی ایران و به منظور تسهیل امر مقدس ازدواج از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان شهریورماه ۵۲ هزار و ۸۴۶ فقره تسهیلات ازدواج و ۳۴ هزار و ۵۷۹ فقره تسهیلات فرزندآوری به جوانان ایرانی پرداخت کرده است.

به گزارش بهار به نقل از مدیریت روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت، این بانک در ششمین ماه از سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۰ هزار و ۹۷۰ فقره تسهیلات ازدواج پرداخت کرد و آمار عملکرد خود در این حوزه مسئولیت اجتماعی در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲ را به ۵۲ هزار و ۸۴۶ فقره رساند.

بانک تجارت همچنین در راستای اجرای قانون حمایت از فرزندآوری و جوانی جمعیت، در شهریورماه سال جاری، تعداد ۷۰۴۵ فقره تسهیلات پرداخت کرد و به این ترتیب تعداد تسهیلات پرداختی بانک تجارت در این سر فصل تا پایان شهریورماه به ۳۴ هزار و ۵۷۹ فقره بالغ شد.

بانک تجارت به منظور رفاه حال مشتریان خود در سال جدید بخش عمده ای از پرداخت های تسهیلات ازدواج به زوج های ایرانی را از طریق اپلیکیشن باجت، به صورت کاملاً غیر حضوری و با سریع ترین حالت ممکن به انجام رسانده و در تلاش است این روش نوین را در سطح کشور عملیاتی کند.

اتمام پروژه ساخت دیتاسنتر بانک گردشگری

طراحی و ساخت مرکز داده (DATA center) ساختمان فرهنگ بانک گردشگری با تلاش مهندسان و متخصصان شرکت هلدینگ توسعه فناوری اطلاعات گردشگری ایران طبق استاندارد دهای روز دنیا به پایان رسید.

به گزارش بهار، مدیر عامل هلدینگ توسعه فناوری اطلاعات گردشگری ایران با بیان این مطلب اظهار داشت: پروژه مذکور یک مرکز داده با سطح امنیتی ۳ «Tire۳» است که در صورت لزوم با طراحی و ساخت این مرکز داده با در نظر گرفتن اصل جداسازی فضا قابلیت ارتقاء به سطح امنیتی ۴ «Tire۴» را دارد.

مهران مظفری مهر گفت: دیتاسنتر ساختمان فرهنگ از لحاظ حفاظت الکترومغناطیس، اتاق امن و دیگر موارد، استاندارد های مهم پدافند غیر عامل را اخص می کند.

وی با تاکید بر اینکه تجهیزات این پروژه به جهت رعایت کامل استانداردها، تمامی مسیر های ارتباطی را به دو شکل کاملاً مجزا از هم و ایزوله طراحی و پیاده سازی شده است، گفت: برای ما بسیار حایز اهمیت بوده که بانک گردشگری دیتاسنتر اختصاصی خود را در بانک به صورت مستقر داشته باشد؛ از این رو دیتاسنتر مرکزی ایجاد شد.

لازم به توضیح است زیر ساخت فیزیکی دیتاسنتر به عنوان زیر ساخت الکترونیکی سرویس ها و خدمات بانکداری نوین محسوب می شود و بهیچ وجه است این بستر پردازش و حفظ اطلاعات الکترونیکی باید در سطح کیفی مناسب و امن پیاده سازی شود.

پرداخت بیش از ۱۶ هزار میلیارد ریال در قالب ۱۳ هزار فقره تسهیلات توسط بانک سپه

بانک سپه در شهریورماه سال جاری مبلغ ۱۶ هزار و ۲۹۴ میلیارد و ۶۲۸ میلیون ریال در قالب ۱۳ هزار و ۵۹۳ فقره تسهیلات خرد به حوزه های ازدواج، فرزندآوری، قرض الحسنه خوداشتغالی و کمک ودیعه مسکن مستأجران اختصاص داده است.

به گزارش بهار به نقل از پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه، این بانک که در زمره بانک های برتر در زمینه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج است، در راستای اجرای تکالیف ابلاغی بانک مر کزی، به ۴ هزار و ۳۶ پرونده میزان ۸ هزار و ۳۷۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج با کارمزد ۴ درصد در شهرورماه سال جاری پرداخت کرده است.

این بانک همچنین در حوزه تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری در مدت مذکور ۲ هزار و ۱۵۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برای ۳ هزار و ۳۳۵ فقره پرونده اختصاص داده است.

در همین راستا بانک سپه میزان ۳ هزار و ۷۵۸ میلیارد و ۸۲۸ میلیون ریال در قالب ۳ هزار و ۸۳ فقره پرونده تسهیلاتی قرض الحسنه خوداشتغالی به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره)، ۶۲۳ میلیارد و یکصد میلیون ریال بابت ۹۹۴ فقره پرونده تسهیلاتی قرض الحسنه خوداشتغالی به مددجویان بهزیستی، ۳۵۶ میلیارد و ۵۰ میلیون ریال بابت ۳۱۰ فقره پرونده تسهیلات قرض الحسنه خوداشتغالی به معرفی شدگان بنیاد برکت و یکپار و ۲۰ فقره و دیعه مسکن ریال در رابطه با تسهیلات کمک ودیعه مسکن مستأجران بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار برای یکپار و ۸۹۵ پرونده در مدت مورد اشاره پرداخت کرده است.

خبر

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: مشکلات کارگران با شعارهای پوپولیستی حل نمی شود

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، بابایان اینکه اغلب برنامه‌های دولتمردان برای حمایت از کارگران همچون مُسکن عمل می‌کند، افزود: مشکلات کارگران رازمانی می‌توان حل کرد که مسئولان از حرف‌های پوپولیستی و شعاری دست بردارند و در عمل حمایت خود را از این قشر نشان دهند.

به گزارش بهار از خانه ملت، علی زنجانی حسنلونی، در مورد پیشنهاد دولت برای اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی و پیش‌بینی سید کالا بجای افزایش حقوق برای کارگران، گفت: مشکل کارگران و کارکنان دولت به‌ای سادگی حل نمی‌شود به این دلیل که متأسفانه تاکنون در این زمینه یک کار بنیادین و زیربنایی دقیق و منسجم انجام نشده‌است.

نماینده مردم نقده و اشنویه در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: اغلب برنامه‌هایی که تاکنون دولتمردان در جهت حمایت از کارگران اعلام کرده‌اند همچون مُسکن عمل کرده و مشکلات این قشر را به‌صورت ریشه‌ای حل نمی‌کند. وی تصریح کرد: رفع مشکلات کارگران در گروهی این است که مجلس و دولت دست به دست هم دهند و کار را راجد پیگیری کنند چرا که در شرایط کنونی با حقوق کمتر از ۸ میلیون تومان نمی‌توان زندگی کرد به‌ویژه در پایتخت در هیچ نقطه از شهر نمی‌توان مسکن مناسبی را اجاره کرد ضمن اینکه این مبالغ نمی‌تواند مشکلات معیشتی آنها را حل کند.این نماینده مردم در مجلس یازدهم، یادآور شد: مشکلات کارگران را زمانی می‌توان حل کرد که مسئولان از حرف‌های پوپولیستی و شعاری دست بردارند و در عمل حمایت خود را از این قشر نشان دهند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: هم‌اکنون مجلس تمام تلاش خود را اینکار گرفته‌است که در صورت هم‌راهی دولت بتواند مشکلات کارگران را در حوزه‌های مختلف اعم از بیمه، معیشت، افزایش حقوق و تأمین مسکن حل کند.

عضو کمیسیون آموزش مجلس: توزیع سهام عدالت بز ن در رویی نباشد

این نماینده مردم در مجلس یازدهم، بابایان اینکه سهام عدالت اقدام ارزشمندی است اما باید عادلانه بین افراد مختلف جامعه توزیع شود، افزود: نبود متولی مشخص برای این بخش باعث شده جاماندگان در پیگیری دچار سردرگمی شوند و برغم مراجعه به دستگاه‌های مختلف به حقوق خود دست‌پیداکنند.

بهار -فرهادبشیری، درواکنش به انتشار اخباری مبنی بر تلاش وزیر امور اقتصاد و دارایی برای تغییر ساختار مدیریت سهام عدالت، گفت: توزیع سهام عدالت کار ارزشمندی است اما در رابطه بانحوه اجرای آن باید تمام تلاش بکار گرفته شود تا به‌طور عادلانه‌بین افراد مختلف جامعه توزیع شود.

نماینده مردم پاکدشت در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: یکی دیگر از موارد مهمی که باید در توزیع سهام عدالت مورد توجه قرار گیرد شفاف‌سازی در خصوص توییت این کاراست چرا که نبود متولی مشخص، باعث شده‌است افراد جامانده از سهام عدالت در پیگیری دچار سردرگمی شوند و برغم مراجعه به دستگاه‌های مختلف اما در نهایت به حقوق خود دست‌پیدانی کنند.

وی تصریح کرد: در این راستا لازم است روند توزیع سهام عدالت حتما نظام‌مند شود و تلاش کنند که تمام افراد جامعه به‌طور عادلانه از سود حاصل از این بخش‌بهرمند شوند.

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: هم‌اکنون توزیع سهام عدالت نیز نباید بز ن در رویی باشد و برخی افرادی که به هر دلیلی از ثبت‌نام برای این بخش جامانده‌اند، محلی برای رسیدگی به وضعیت آنها وجود نداشته باشد تا به حق و حقوقشان دست‌یابند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران: مهاجرت پرستاران از تهران به شهرستان‌ها

بهار - رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران، از مهاجرت پرستاران از تهران به شهرستان‌ها به دلیل عدم همخوانی هزینه‌های زندگی و درآمد آن‌ها خبر داد.

حسین قناعتی، در گفتگوی تلویزیونی، با اشاره به کمبود نیروی پرستاری در کشور، گفت: بسیاری از پرستاران به‌خاطر درآمدی که دارند و هزینه‌هایی که در شهر تهران هست به شهرستان‌ها مهاجرت می‌کنند و به شهرهای خودشان می‌روند.

وی افزود: الان تمایل بیشتری وجود دارد که همکاران پرستار بروند نزدیک خانواده خودشان یا جایی که اجاره کمتر باشد و بشود زندگی کرد؛ بنابراین تأمین مالی این‌ها یکی از مسائلی است که حالا مایک روشی را خودمان پیدا کردیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران ادامه داد: به هر حال هزینه‌های تهران خیلی بالاتر از مهم‌ترین چالش کل نیروی انسانی نظام سلامت در یک کلام خلاصه می‌شود، متأسفانه در آمد، یعنی اگر سطح درآمد را در حداقل قبولی بالا ببریم، ماندگاری و پاید کردن نیروی انسانی به‌راحتی انجام خواهد شد.

بهار - رضا صیادی از رونمایی تندیس «دست مهر»، «المان سلام» و «آرش کمانگیر» در آینده نزدیک خبر داد. رضا صیادی، مدیر عامل سازمان زیباسازی از رونمایی تندیس «دست مهر»، «المان سلام» و «آرش کمانگیر» در آینده نزدیک در فضای شهری پایتخت داد.

مدیر عامل سازمان زیباسازی شهر تهران از رونمایی

تندیس «دست مهر» به پاس مهربانی و یاد سردار دل‌ها شهید حاج قاسم سلیمانی در شهر ک محلاتی خبر داد. رضا صیادی گفت: این اثر حجمی با اقتباس از تصویر اهداء گل سرخ توسط محمدحسین بواس، فرزند شهید مدافع حرم حسین بواس در حین نماز جماعت به حاج قاسم است که عمق مهربانی و مردمی بودن سردار دل‌ها را به تصویر کشیده

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:

جذب مهاجر امتیاز است اما ورود غیر قانونی قابل قبول نیست



سرمایه‌گذاری نمی‌کنند و نه تنها آورده‌ای ندارند بلکه مالیات نیز پرداخت نمی‌کنند که در این راستا لازم است در ایران برای شناسایی و درج هویت مهاجران افغان قانونی تصویب شود. وی با اشاره به انتشار کلیبی از یکی از مجریان تلویزیون افغانستان که در قالب

سرمایه‌گذاری نمی‌کنند و نه تنها آورده‌ای ندارند بلکه مالیات نیز پرداخت نمی‌کنند باید بدانند که در این راستا لازم است در ایران برای شناسایی و درج هویت مهاجران افغان قانونی تصویب شود.

وی با اشاره به انتشار کلیبی از یکی از مجریان تلویزیون افغانستان که در قالب

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس با تأکید بر انسجام اجتماعی و اعتماد عمومی:

برای ساختن ایران آینده، نیاز به باز تولید شرف در جامعه داریم

رأیه را مغان آورد. این مفهوم فراگیر «شرف» است؛ شرف آخرین سنگر انسانیت است.

وی با اشاره به ایام ولادت پیامبر اعظم (ص) یادآور شد: ایشان برای به کمال رساندن شرافت اخلاقی مبعوث شد، گفت: در جامعه امروزی هم برای رسیدن به قله‌های پیشرفت و ساختن ایران آینده، نیاز به باز تولید شرف در

جامعه داریم و هر کسی در هر جایگاهی که قرار دارد در حد توان خود باید به باز تولید شرف در جامعه امروزی قیام کند.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه به جرئت می‌توان گفت که رسول اکرم (ص)، پیامبر شرف بود، ادامه داد: بزرگ‌ترین سرمایه ایرانی هم ابرو شرف است. پیشینیان، ایران را سرزمین شرافت می‌دانستند و تاریخ ایران مشحون از شرافت است. ستارخان، باقرخان، شیخ محمد خیابانی، شهید باکری و شهید سلیمانی‌ها، خاک خور دندولی خاک ندانند.

سر دادند ولی سر زمین ندانند. وی تصریح کرد: ما در جامعه امروزی هم برای رسیدن به قله‌های پیشرفت و ساختن ایران آینده، نیاز به باز تولید شرف در جامعه داریم و هر کسی در هر جایگاهی که قرار دارد در حد توان خود باید به باز تولید شرف در جامعه امروزی قیام کند.

نگاهداری به مواردی از مصادیق شرف در جایگاه‌های مختلف اجتماعی اشاره کرد و گفت: شرف حکومت به کارآمدی است، شرف مسئولیت به خدمتگزاری، شرف نمایندگی به مردمی بودن، شرف دینداری به اخلاق و مهربانی، شرف سیاست به حکمت، شرف تجارت به انصاف، شرف امور مالی به شفافیت، شرف قضاوت به عدالت، شرف طبابت به نوع دوستی، شرف کارگری به وجدان کاری، شرف معلمی به ز کات علمی، شرف علم به نافع بودن، شرف خبرنگاری به صداقت، شرف سربازی به میهن دوستی است، وی در

وزیر بهداشت خبر داد:

عدم تمایل بخش خصوصی در احداث تخت‌های بیمارستانی کودکان

عین‌اللهی گفت: از ۱۵ هزار و ۳۴۴ تخت کودکان، ۱۱ هزار و ۷۶۴ تخت دانشگاهی است و بخش خصوصی چندان در بخش کودکان وارد نشده‌است از این رو ترغیب بخش خصوصی برای سرمایه‌گذاری در این بخش ضروری است.

وزیر بهداشت افزود: علاوه بر تخت‌های عمومی کودکان، هزار و ۵۲ تخت پی‌آی‌سی‌بوو مرقب‌ت ویژه کودکان و ۴ هزار و ۲۵ تخت‌ان‌آی‌سی‌بوو نوزادان داریم.

عین‌اللهی با اشاره به اینکه هدف ایجاد نظام پیشرفته سلامت است، گفت: باید نظام سلامت را در تمدن نوین اسلامی، به جایگاه سازوار خود برسانیم، وی افزود: حوزه سلامت در جمهوری اسلامی ایران یکی از قوی‌ترین حوزه‌ها است. امید به زندگی به ۷۶ سال رسیده‌است. عین‌اللهی بابیان اینکه امکانات درمانی برای مردم محروم و انقلابی جنوب تهران بیشتر می‌شود، از افتتاح بیمارستان در اسلامشهر که فاز اول آن در مانگاه تکمیل شده و فاز دوم در حال احداث است، در دهه فجر امسال خبر داد و گفت: در شهری نیز بیمارستان فیروزآبادی به صورت کامل مجهز شده و به بیماران خدمت‌ارثمی دهد.

وزیر بهداشت تصریح کرد: در حال حاضر ۲۰ میلیون ایرانی در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت و ۱۲ میلیون نفر زیر ۲ دهک پایین جامعه از بیمه رایگان سلامت بر خوردار شدند و خدمات خوبی

غذاخوری‌های دانشگاه برای حضور دانشجویان آماده‌سازی شده و برنامه‌های متنوعی در جهت رفاه حال و نشاط آفرینی دانشجویان فراهم شده‌است. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور تصریح کرد: برنامه‌های آمایش متناسب با سند آمایش آموزش عالی و سند تحول دولت در حال پیگیری است و تقریباً ۲۰۰ کدرشته از رشته‌محل‌های مادر دانشگاه، در قالب آمایش، جابه‌جا یا حذف شده‌است. این آمایش به نفع انعطاف‌پذیری و شکل‌پذیری دانشگاه با مقوله اشتغال فراغ التحصیلان دنبال می‌شود. خسرویان در مورد وضعیت هیات علمی دانشگاه فنی و حرفه‌ای اظهار کرد: مطابق با فراخوان وزارت علوم، به جذب اعضای هیات علمی می‌پردازیم و در فراخوان جدید نیز ۶۰ هیات علمی جدید

کنسر سیوم‌ها خواهم بود.

خبر

نصف ماه مهر گذشت، دانش آموزان هنوز کتاب درسی ندارند

بهار - نصف مهرماه سال ۱۴۰۲ گذشت، هنوز ۲۳ هزار کلاس درس در کشور معلم ندارد و بسیاری از دانش آموزان هنوز کتب درسی را دریافت نکرده‌اند.

به گزارش ر کنا، سالیان سال است که همه در کل ایران می‌دانند که با آغاز مهرماه مدارس باز می‌شود و این یک اتفاق غافلگیرکننده برای آموزش و پرورش محسوب نمی‌شود که نتواند برای آن برنامه ریزی کند. نصف ماه اول مدرسه و مهرماه گذشته‌است، ۲۳ هزار کلاس درس در کشور هنوز معلم ندارند و بسیاری از دانش آموزان هنوز کتب درسی را المس نکرده‌اند.

مادر یکی از دانش آموزان ساکن تهران به خبرنگار اجتماعی ر کنا گفت: پسرم کلاس هفتم هست. منطقه ۲ تهران به مدرسه می‌رود ،حاشیه نشین یا ساکن شهرستان‌های محروم هم نیستیم. ۱۲ روز از سال تحصیلی گذشته نصف بیشتر بچه‌های مدارس کتاب دارند، بقیه بی کتاب ماندند. وی تأکید داشت: معلم‌ها دارند درس‌ها را آموزش می‌دهند اما دانش آموزان کتب درسی ندارند. این مادر با گلایه از وضعیت اینترنت کشور تأکید داشت: با این وضعیت نت حتی نمی‌شود چند صفحه از کتاب‌ها را pdf دانلود کرد. الان باید چه کنیم- به انبار کتاب در خیابان پاک هم رفتیم، نگفتند کتاب هست یا نه فقط گفتند دستورال سال دوم نیامده‌است.

روابط عمومی سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی در این خصوص به ر کنا گفت: کتاب‌های درسی، توسط این سازمان، به اندازه نیاز چاپ و به استان‌ها تحویل داده شده‌است. در استان نیز، در هر منطقه، کتاب‌ها توزیع می‌شود. اینکه در برخی مناطق این اتفاق هنوز تکمیل نشده است می‌تواند دلایل متعددی داشته باشد که مربوط به آموزش و پرورش همان منطقه است؛ اما یکی از دلایلی که بیشتر از همه ممکن است این نابسامانی را به وجود بیاورد، مشخص نشدن تکلیف ثبت نام دانش آموزان در آن منطقه به طور کامل است.

مدیر کل مطبوعات وزارت ارشاد:

هیچ محدودیت و منعی برای کار زنان در رسانه وجود ندارد

بهار - ایمان شمسایی در حاشیه جشنواره بین المللی « رسانه خورشید» گفت: این جشنواره اقدام مثبتی است، ولی به هر حال هر کاری ایراداتی دارد که سعی خواهیم کرد در دوره‌های بعدو سال‌های آینده برطرف کنیم.

ایمان شمسایی، مدیر کل مطبوعات وزارت فرهنگ و ارشاد، در گفتگو با دانشجو در حاشیه جشنواره بین المللی « رسانه خورشید» گفت: در اولین سال جشنواره خبرنگاران و اصحاب رسانه از ۴۱ کشور به ایران آمدند. این جشنواره اقدام مثبتی است، ولی به هر حال هر کاری ایراداتی دارد که سعی خواهیم کرد در دوره‌های بعدو سال‌های آینده برطرف کنیم.

وی ادامه داد: یک کار بنالیه دار خودش را روتوش می‌کند و ایراداتش را بر طرف می‌کند. یک کار قرار نیست از قبلی ضعیف‌تر باشد. این رویداد یک تجربه‌ای است برای رویدادهای بعدی این جشنواره و مشابه آن.

شمسایی افزود: باید گفته شود که هیچ محدودیتی برای کار در رسانه برای زنان وجود ندارد. الان تعداد مدیران مسئول و سردبیران بانو نسبت به آقایان ک‌تر است مثلاً ۵۱- ۲۰ درصد است. این در حالی است که هیچ منعی وجود ندارد. در سامانه جامع رسانه‌های کشور، در هیئت نظارت بر مطبوعات، در دانشگاه و هیچ نشریه و خبرگزاری و ماهنامه و ... در هیچ حوزه‌ای شرط جنسیتی وجود ندارد.

معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام: دانشگاه‌ها از ساخت خوابگاه‌ها متاهلی استقبال نکرند

بهار- معاون اجتماعی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) گفت: اگر دانشگاه‌ها برای ساخت خوابگاه متاهلی اعلام آمادگی کنند، ۱۰ خوابگاه امسال ساخته خواهد شد.

حرقه اولین اقدامات توسعه خوابگاه‌های متاهلی پس از اعتراضات جمعی دانشجویان تحصیلات تکمیلی در سال‌های اخیر که دغدغه اصلی آن‌ها مسئله مسکن و سرپناهی برای ادامه تحصیل بود باعث شد که این نگرانی و دغدغه به مسئولان دانشگاهی منتقل شود.

در سال‌های اخیر علاوه بر اعتراضات دانشجویی، مسئله جوانی جمعیت نیز که در اولویت شش سسه گانه قرار گرفت و قوانین و بودجه‌هایی برای آن اختصاص داده شد، رسیدگی به دغدغه‌های دانشجویان متاهل در قانون جوانی جمعیت مورد توجه قرار گرفت و ساخت خوابگاه‌های متاهلی دارای ردیف بودجه مشخص شد و این بودجه تعریف شده تکلیفی را به سازمان‌ها و نهادهای دانشگاهی ارائه کرد که بر اساس آن باید در بازه زمانی مشخص نسبت به افزایش خوابگاه‌های متاهلی اقدام کنند. با وجود اینکه بسیاری از دانشگاه‌های بزرگ جمع زیادی از دانشجویان تحصیلات تکمیلی در آن‌ها مشغول به تحصیل هستند، اما متأسفانه بسیاری از این دانشگاه‌ها فاقد خوابگاه متاهلی هستند و همین امر باعث شده که دانشجویان این دانشگاه‌ها را برای مقصد تحصیلی خود انتخاب نکنند و یا ترجیح می‌دهد که به تحصیل خود ادامه ندهند.

دارنده‌مدال طلای سنگین

وزن کشتی فرنگی:

فقط برای طلای المپیک

برنامه‌ریزی کرده‌ام

بهار – دارنده مدال طلای سنگین‌وزن کشتی فرنگی‌بازی‌های آسیایی گفت:برای طلای المپیک برنامه‌ریزی کرده‌ام و تمام تلاش‌م را می‌کنم که به خوش‌رنگ‌ترین مدال این مسابقات دست پیدا کنم، باید برنامه‌ریزی خوبی داشته‌باشم و برای رسیدن به‌طلای پاریس حرکت کنم. به گزارش دانشجو، امین میرزا زاده در باره کسب مدال طلای سنگین‌وزن کشتی فرنگی بازی‌های آسیایی هانگژو اظهار کرد: خدا را شکر که موفق شدم مدال طلای این مسابقات را هم به‌دست بیاورم. رسیدن به پیک آمادگی در این مدت کوتاه کار سختی بود که با کمک و برنامه‌ریزی خوب کادر فنی به‌دست آمد.

او درباره رقابت نزدیک در دیدار فینال مقابل حرف چینی گفت: کشتی‌گیر چینی کشتی‌گیر خوبی است و امسال هم تا یک قدمی مدال جلورفت و سهمیه المپیک گرفت. امسال ۳٫۲ بار با یکدیگر کشتنی گرفتیم. خدا را شکر می‌کنم که با یک برنامه‌ریزی خوب توانستم به طلای این مسابقات برسم.

قهرمان کشتی فرنگی بازی‌های آسیایی در

پایان درباره برنامه‌اش برای آینده‌خاطر نشان کرد: فقط برای طلای المپیک برنامه‌ریزی کرده‌ام. تمام تلاش‌م را می‌کنم که به خوش‌رنگ‌ترین مدال این مسابقات دست پیدا کنم. باید برنامه‌ریزی خوبی داشته‌باشم و برای رسیدن به طلای پاریس حرکت کنم.

کاپیتان تیم ملی کبدی: هیچ چیز به اندازه طلا خوشحال‌مان نمی‌کند

بهار – کاپیتان تیم ملی کبدی با بیان اینکه شکست تیم بانوان باعث شد چین تاییه را دست کم نگیریم، گفت: البته هیچ چیز به اندازه طلا خوشحال‌مان نمی‌کند.

به گزارش ایلمنا، فاضل اترچالی کاپیتان تیم ملی کبدی پس از پیروزی مقابل چین تاییه گفت: بازی خوبی بود. البته حدس می‌زدیم که تاییه را ببریم. چرا که رقیب اصلی ما هستند.

وی ادامه داد: اگر چه در این بازی اندکی هم به چالش کشیده شدیم که البته برای ما بد هم نبود. چرا که پیش از مسابقه فینال نقطه ضعف‌های خود را بشناسیم و موشکافی کنیم. از طرفی ترکیب نهایی و تاکتیک اصلی خود را زونکر دیدم تا دستمان برابر هند و ننشود. برای هند یک سورپرایز داشته باشیم. در کل خوشحالم از اینکه به فینال رسیدیم.

وی درباره اینکه ظاهراً شکست تیم زنان سبب شده بود تا حرف را درست کم‌نگیرند، گفت: بله، این بازی برای ما انتقامی بود و خوشحالم که شکست تلخ تیم زنان را جبران کردیم. برای تیم دختران خیلی ناراحتم. بشناس بودند و پیش از اعزام یکی دو بازیکن اصلی آنها مصدوم شدند و مسابقات را از دست دادند و این کار را برایشان سخت کرد. و با این وجود ما فینالیست شدیم و جبران شد.

کاپیتان تیم ملی کبدی درباره بازی فینال گفت:

ما مدال نقره را از الان داریم و چیزی برای از دست دادن نداریم. ما به میدان می‌رویم. تا ز مدال طلا و قهرمانی دوره قبل دفاع کنیم. ۹ ماه تمرینات بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم و مزدا این زحمات فقط با طلا جبران می‌شود و هیچ چیز به جز طلای ما تواندار ما خوشحال کند.

اترچالی که خود در پلویگ کبدی هندی‌بازی می‌کند، درباره شرایط تیم هند گفت: از لحاظ انفرادی و مهره‌ای هند قویتر است و ستاره‌های خوبی دارد اما ز منظر تیمی ما بهتریم. در بازی‌های آسیایی دوره قبل هم همین‌گونه بود و آنها ز منظر فردی بهتر بودند ولی ما با کار تیمی آنها را بردیم. همیشه به

بچه‌های گویم که مهم نیست که آنها ستاره‌های بهتری دارند چون کار تیمی ما مهم است. ورزش ما تیمی است و اگر ما تیمی بازی کنیم، قطعاً نتیجه می‌گیریم.

احتمال بر گزاری بدون تماشاگر دیدار مس رفسنجان – استقلال
بهار – دیدار مس رفسنجان – استقلال در چارچوب هفته هفتم لیگ برتر به احتمال فراوان بدون حضور تماشاگر برگزار می‌شود.

به گزارش تسنیم، میزبانی مس رفسنجان مقابل استقلال در هفته هفتم لیگ برتر طی یکی دور و روزهای گذشته بسیار خبرساز شده‌است.

بعد از آنکه مشخص شد ورزشگاه جدید شهر رفسنجان و آلومینیوم‌ارک شورای تأمین استان کرمان بار دیگر مخالف خود با حضور در تماشاگر در ورزشگاه شماره دو شهدای مس اعلام کرد.

این در حالی است که ورزشگاه اعلام شده به‌عنوان محل برگزاری دیدار مس و استقلال از نظر گیت‌های الکترونیکی و ورودی تماشاگران استانداردهای لازم را ندارد و به همین خاطر بازی گذشته نارنجی پوشان مقابل آلومینیوم‌ارک بدون حضور تماشاگر برگزار شد.

حالا در فاصله کوتاه تا شروع مسابقه مس رفسنجان و آلومینیوم‌ارک شورای تأمین در بازی گذشته مس رفسنجان مجوز حضور تماشاگر را صادر نکرد، حالا به احتمال فراوان برای بازی با استقلال نیز این اتفاق می‌افتد و این مسابقه بدون حضور تماشاگر باشکوه‌ای خالی بر گزار می‌شود.

بهار – تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی مقابل عربستان، در رتبه پنجم بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو ایستاد.

به گزارش ایسنا، در آخرین روز از رقابت‌های بسکتبال بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، تیم ملی بسکتبال ایران در دیدار رده‌بندی برای رتبه‌های ۵ و ۶، مقابل عربستان به

بهار – سرمربی سابق تیم ملی بوکس تأکید کرد که نتایج این رشته در بازی‌های آسیایی هانگژو فاجعه بود، اما این شکست برای همه ما است و نباید گردن نه‌رودی انداخت.

به گزارش بهار علی‌رضا استکی در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص حذف هر ۵ نماینده بوکس ایران از بازی‌های آسیایی هانگژو اظهار داشت: قبل از مسابقات کسب دو مدال برنز را پیش‌بینی می‌کردم هر چند با توجه به شناخت از توانایی‌های شاهین موسوی و همچنین قرعه که تنها بوکسور فیلیپینی جلوی او قرار داشت، سهمیه المپیک را نیز برای او پیش‌بینی می‌کردم. اگر بخواهیم وزن به وزن ملی پوشان را ارزیابی کنیم، متأسفانه اتفاقاتی که افتاد را می‌شود به فاجعه تشبیه کرد.

وی اضافه کرد: کاملاً حامی کادرفنی تیم ملی هستم؛ چون دوستانم هستند و دوستان دارم. درست است که نه‌رودی را جایگزینم کردند، اما اصلاً عرض‌ورزانه صحبت نمی‌کنم. با این حال باید حقایق را گفت. بوکسورهایی که در این مسابقات شرکت کردند به خصوص دانیال شه‌بخش، شاهین موسوی، ایمان رمضان‌پور و طوفان شریفی از باتجربه‌ترین بوکسورهای ادوار ما هستند. این بچه‌ها چند دوره مسابقات قهرمانی آسیا، جهانی‌واز همه مهمتر المپیک را دیده‌اند. توقعات با این شرایط بالاتر بود و باید ببینیم دلیل افت شدید فنی و بدنی این بچه‌ها چه بوده‌است. باید به جای اینکه به خیلی مسائل بپردازیم، آسیب‌شناسی داشته‌باشیم و به کادرفنی تیم ملی کمک کنیم.

«بعد از کسب دو مدال برنز توسط تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیای اردن، شدیدترین انتقادات به عملکرد شما صورت گرفت، اما حالا برخی از همان منتقدان گذشته و مسئولان فنی از اینکه اتفاقی نیفتاده و باید به تیم ملی زمان داد صحبت می‌کنند. به نظر شما این صحبت‌ها برای توجیه نا کامی یک مقدار غیر عادنی نیست». وی در پاسخ به این سؤال گفت: همه در جریان شرایط و هجمه سنگینی که در آن مقطع علیه من درست شده بود، هستند. دلیل آن هجمه‌ها نیز این بود که استکی با تیم حال تا قبل از آن مسابقات موفق و رفته رفته در حال رسیدن به مدال المپیک بود.

پیروزی ۹۲ – ۶۰دست یافت.

در این دیدار شاگردان هاکان دمیراز همان ابتدا شروع خوبی داشتند و کوارتر نخست را ۲۳–۱۱ بردنتسا با وجود برتری ۲۲–۲۳ عربستان در کوارتر دوم، این تیم ایران باشد که نیمه نخست را ۴۵–۲۴ پیروز می‌شود.

در نیمه دوم هم تیم ملی ایران روند خوبی داشت و با

بسکتبال ایران پنجم بازی‌های آسیایی شد

بهار – تیم ملی بسکتبال ایران با پیروزی مقابل عربستان، در رتبه پنجم بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو ایستاد.

به گزارش ایسنا، در آخرین روز از رقابت‌های بسکتبال بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، تیم ملی بسکتبال ایران در دیدار رده‌بندی برای رتبه‌های ۵ و ۶، مقابل عربستان به

بهار – سرمربی سابق تیم ملی بوکس تأکید کرد که نتایج این رشته در بازی‌های آسیایی هانگژو فاجعه بود، اما این شکست برای همه ما است و نباید گردن نه‌رودی انداخت.

به گزارش بهار علی‌رضا استکی در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص حذف هر ۵ نماینده بوکس ایران از بازی‌های آسیایی هانگژو اظهار داشت: قبل از مسابقات کسب دو مدال برنز را پیش‌بینی می‌کردم هر چند با توجه به شناخت از توانایی‌های شاهین موسوی و همچنین قرعه که تنها بوکسور فیلیپینی جلوی او قرار داشت، سهمیه المپیک را نیز برای او پیش‌بینی می‌کردم. اگر بخواهیم وزن به وزن ملی پوشان را ارزیابی کنیم، متأسفانه اتفاقاتی که افتاد را می‌شود به فاجعه تشبیه کرد.

وی اضافه کرد: کاملاً حامی کادرفنی تیم ملی هستم؛ چون دوستانم هستند و دوستان دارم. درست است که نه‌رودی را جایگزینم کردند، اما اصلاً عرض‌ورزانه صحبت نمی‌کنم. با این حال باید حقایق را گفت. بوکسورهایی که در این مسابقات شرکت کردند به خصوص دانیال شه‌بخش، شاهین موسوی، ایمان رمضان‌پور و طوفان شریفی از باتجربه‌ترین بوکسورهای ادوار ما هستند. این بچه‌ها چند دوره مسابقات قهرمانی آسیا، جهانی‌واز همه مهمتر المپیک را دیده‌اند. توقعات با این شرایط بالاتر بود و باید ببینیم دلیل افت شدید فنی و بدنی این بچه‌ها چه بوده‌است. باید به جای اینکه به خیلی مسائل بپردازیم، آسیب‌شناسی داشته‌باشیم و به کادرفنی تیم ملی کمک کنیم.

«بعد از کسب دو مدال برنز توسط تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیای اردن، شدیدترین انتقادات به عملکرد شما صورت گرفت، اما حالا برخی از همان منتقدان گذشته و مسئولان فنی از اینکه اتفاقی نیفتاده و باید به تیم ملی زمان داد صحبت می‌کنند. به نظر شما این صحبت‌ها برای توجیه نا کامی یک مقدار غیر عادنی نیست». وی در پاسخ به این سؤال گفت: همه در جریان شرایط و هجمه سنگینی که در آن مقطع علیه من درست شده بود، هستند. دلیل آن هجمه‌ها نیز این بود که استکی با تیم حال تا قبل از آن مسابقات موفق و رفته رفته در حال رسیدن به مدال المپیک بود.

کادرفنی تیم ملی بوکس گفت: با دست زدن

به ترکیب کادرفنی کاملاً مخالف هستم و باید این ترکیب تقویت و آسیب‌شناسی شود.

خیلی راحت می‌توانم تک به تک در خصوص دلایل این نتایج صحبت کنم. یکی از دلایل انتخابی‌های بیش از حد و مکرری بود که برای بچه‌ها گذاشته شد و بچه‌ها به شدت تحلیل رفتند. بچه‌ها هم تمرین می‌کردند و هم استرس انتخاب نشدن را داشتند. وقتی بوکسوری در چند بازی حریف خود را برده، دانیال محزون را همراه تیم داشته‌باشیم و در نتیجه با سه نفر شرکت کردیم.

وی اضافه کرد: وقتی با چهار نفر شرکت می‌کنید، معمولاً خطاهای یک سوار کار شمرده نمی‌شود و به همین دلیل اسب یکی سوار کاران ما، به اصطلاح روز خوش نبود. سعی کردیم بدرخشیم که نشد اما خوشبختانه موفق شدیم به فینال انفرادی که امروز برگزار شد، برسیم.

خانجانی ادامه داد: اسب هم تیمی ما، مسعود مکاری نژاد در راند اول متأسفانه همیاری نکرد اما امید غربی و من به راند دوم

سرمربی سابق تیم ملی بوکس با اشاره به نتایج ضعیف بوکس در بازی‌های آسیایی هانگژو:

نباید شکست را گردن نه‌رودی بیندازیم



این‌ها تجربه ۱۵ سال کار کردن با حداقل ۶۰۷ سرمربی است و می‌دانم نقاط قوت و ضعف کجاست.

وی در پاسخ به این پرسش که انتقادات زیاد به نقش پررنگ او فراتر از سرمربی تیم ملی می‌شد؛ گفت: زمانی می‌گفتند استکی می‌خواهد خودش را نشان بدهد و به دنبال گذاشتن عکسکش در سالن تمرین و درست کردن کلیپ است؛ در حالی که با این کار قصد داشتیم تیم ملی بزرگ شود و بچه‌ها به خودباوری برسند. ما برای اردو به کیش رفتیم و کل کیش پر شده بود از بنرهای بچه‌های تیم ملی و این تا به حال سابقه نداشته‌است. استکی زمانی که با امیر علی‌اکبری در دوره اول همکاری به موفقیت‌های زیادی رسید، دیده شده بود و این دیده شدن را به بوکس آورد و می‌خواست با استفاده از لطف خدا و توجهاتی که وجود داشت بوکس را به جامعه نیز نشان دهد.

سرمربی تیم ملی بوکس تصریح کرد: تیم ملی در آن مقطع شخصیت پیدا کرده بود و ما هر جامی رفتیم دو ماساژور و دو فیلمبردار کنارمان بودند. در سالن تمرین عکس ملی پوشان را زده بودیم و دلیل آن کار نیز خودنمایی نبود. مگر چه کسی به آن سالن می‌آمد که بخواهیم خودنمایی کنیم؟ قصد داشتیم با این اقدامات به تیم ملی شخصیت دهیم و خدا را شکر بچه‌ها به

نغمه خانجانی، سوارکار ایرانی با اشاره به رقابت‌های سوارکاری در بازی‌های آسیایی:

رقابت با بهترین‌های جهان افتخار بزرگی است



خانجانی افزود: اگر بتوانیم مساله قرنطینه اسب‌ها در کشور را حل کنیم و اسب‌ها را در داخل حباب به کشورها بفرستیم، سوارکارها می‌توانند تجربه خوبی کسب کنند. سوارکارهای بسیار جسوری داریم، سوارکاری ورزش سنتی و کهن ماست. خیلی جسور هستیم که می‌توانیم با چنین اسب‌هایی در چنین مسابقاتی شرکت کنیم و اگر این مشکل قرنطینه حل شود، به‌ویژه در بازی‌های آسیایی حرف‌هایی برای گفتن خواهیم داشت.

رسمی روی سایت بارگذاری نشده‌است. همچنین این باشگاه با گذشت حدود دو هفته از انتخاب اسپانسر جدید خود، رقم قرارداد این اسپانسر را هم به صورت رسمی اعلام نکرده تا همچنان گمانه‌زنی‌ها در این باره ادامه داشته باشد. این در شرایطی که ابهامانی درباره اسپانسر استقلال ایجاد شده و انتشار آن می‌تواند به تمام ابهامات، شایعات و سوالات پاسخ دهد.

به نظر می‌رسد عدم اطلاع‌رسانی قراردادها به یک عادت در باشگاه استقلال تبدیل شده و آبی پوشان تنها پس از ۱۸ ماه از ورود به فراپرسور، دیگر تمایل چندانی به انتشار اطلاعات و قراردادهای خود ندارند. موضوعی که در دوران مدیرعاملی علی خطیر به اوج رسیده و این باشگاه پس از حضور او، تا این لحظه مبلغ قرارداد هیچ یک از بازیکنان یا قراردادهای منعقد شده را به طور رسمی منتشر نکرده‌است. انتظام می‌رود مدیرعامل باشگاه استقلال در راستای شفاف‌سازی قراردادها را منتشر کند تا بدین ترتیب هم روشنگری شود و هم از بیشتر شدن شایعات و ابهامات جلوگیری به عمل آید و اتاق شیشه‌ای وعده داده شده شفاف باشد، نه کدر.

شنبه ۱۵ مهر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۷۱۶

ورزشی

خبر

سرمربی تیم ملی کاراته ایران: امیدوارم مردم با این طلا مارا به خاطر نتایج ببخشند

بهار – سرمربی تیم ملی کاراته ایران گفت: این پیروزی را به هموطنانم تقدیم می‌کنم و امیدوارم به خاطر نا کامی‌های روز گذشته ما را ببخشند. وی افزود: نمایندگانمان که فردا روی تاتامی می‌روند شرایط خوبی دارند و امیدوارم درخشان ظاهر شوند.

هروی گفت: توکل به خدای کنیم و امیدواریم بچه‌های کاراته تارو از آخر مدال آوری کنند.

مسی در لیست نامزدهای ارزشمندترین بازیکن با تنها ۴ بازی
بهار – سازمان لیگ فوتبال آمریکا، لیونل مسی را با تنها ۴ بازی، نامزد ارزشمندترین بازیکن این کشور کرد.

به گزارش دانشجو، نشریه «سان» انگلیس خبر داد بسیاری از کاربران فوتبال آمریکا به تمسخر سازمان لیگ این کشور (MLS) به خاطر لیونل مسی پرداختند. طبق گزارش‌های رسیده مسی در مسابقات این فصل MLS تنها ۴ بازی انجام داد و در این بازی‌ها یک گل زده و ۲ پاس گل داده است. با این وجود نام مسی در لیست نامزدهای ارزشمندترین بازیکن لیگ آمریکا قرار گرفته‌است. بسیاری از کاربران فوتبال آمریکا این اقدام سازمان لیگ فوتبال را جوک سال نامیدند. مسی با ۴ بازی چطور در در کنار دیگر بازیکنان قرار می‌گیرد که یک فصل برای تیمشان درخشیدند. مسی تابستان گذشته به اینتر میامی پیوست. او در این مدت ۱۰ گل برای تیم بک‌سام به ثمر رسانده است، ولی در رقابت‌های MLS تنها ۴ بازی انجام داده و با این بازی‌ها نمی‌توانست نامزد ارزشمندترین بازیکن باشد.

اطری نایب قهرمان وزن ۶۱ کیلوگرم کشتی آزادجهان: تمام تمرکز من روی مبارزه با حریف آمریکایی بود

بهار-نایب قهرمان وزن ۶۱ کیلوگرم کشتی آزاد جهان در سال ۲۰۲۲ درباره شکستش در مسابقات جهانی ۲۰۲۳ تأکید کرد، همه تمرکزش روی مبارزه با حریف آمریکایی بود که به کشتی‌گیر ژاپنی‌باخت.

رضا اطری در گفت‌وگو با تسنیم درباره شکستش مقابل کودای اوگاوی ژاپنی (با نتیجه یک – یک) در اولین مبارزه‌اش در مسابقات جهانی بلگراد، که با توجه به شکست این حریف مقابل کشتی‌گیر آمریکایی او حذفی زودهنگام از رقابت‌ها داشت، گفت: بعد از آنکه کشتی‌گیر ژاپنی حریفش از رژیم صهیونیستی را به زحمت برد، من همه فکرم به مبارزه بعدی با نماینده آمریکا بود که مقابل او گلاوتر کم لازم را نداشتم و باختم. می‌خواستم انرژی ام را برای مبارزه با حریف آمریکایی بگذارم که این اتفاق افتاد.

وی درباره اینکه از نظر آمادگی جسمانی شرایطش چطور بوده‌است، تأکید کرد: تا به حال در عمرم اینقدر از نظر بدنی سر حال نبودم. فکرش رانمی‌کردم که فقط یک دور کشتی بگیرم.

این کشتی‌گیر که پیش از این مدعی وزن ۵۷ کیلوگرم بود در بازی‌های المپیک توکیو نیز حضور داشت، درباره اینکه سال ۲۰۲۴ را در کدام وزن پیگیری خواهد کرد و آیا به فکر تغییر وزن دوباره برای حضور در چرخه انتخابی المپیک خواهد بود یا خیر، تصریح کرد: هنوز در این باره فکر نکرد و تصمیمی نگرفته‌ام.

سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران: در بازی‌های آسیایی پیشرفت کردیم
سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران گفت: من فکر می‌کنم که بازیکنان جوان مادر بازی‌های آسیایی پیشرفت کردند.

ایسنا- هاکان دمیر سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران پس از پنجمی شاگردانش در بازی‌های آسیایی هانگژو، توضیح داد: به بازیکنانی فرصت دادیم که پیش از این چندان فرصت بازی نداشتند و این یک فرصت خوب برای آن‌ها بود تا پیشرفت کنند. او ادامه داد: این تورنمنت را به اتمام رساندیم و فقط در یک بازی با اختلاف یک امتیاز شکست خوردیم که خوب نبود. به تیم و شاگردانم تبریک می‌گویم. از همه بازیکنان و کسانی که برای حضور تیم در این رقابت‌ها تلاش کردند تشکر می‌کنم.

سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در پایان گفت: من فکر می‌کنم تیم ما اینجا پیشرفت کرد. بعضی بازیکنان جوان هستند و ایران باید به آن‌ها افتخار کند.

به گزارش ایسنا، علی آروزمندی مربی تیم ملی بسکتبال ایران، درباره کسب رتبه پنجم در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو توضیح داد: ابتدا باید بگویم که پیش‌بینی ثبت چنین نتیجه‌ای را در مصاف با عربستان نمی‌کردیم. بازیکنان ما از ابتدا خوب دفاع کردند و نتیجه خوبی را رقم زدند.

پتروشیمی شهید تندگویان شرکت بر تر ایمنی و آتش نشانی

در مراسم روز ایمنی و آتش نشانی که به همت سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی در تالار آفرینش این منطقه برگزار شد، شرکت پتروشیمی شهید تندگویان به عنوان مجتمه بر تر منطقه در این حوزه معرفی و با اهدای لوح تقدیر از مسئولین این مجتمه تقدیر و تشکر شد. به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل پتروشیمی شهید تندگویان، امروز ۱۰ مهرماه مراسمی به مناسبت روز ایمنی و آتش نشانی در تالار آفرینش سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی و با حضور مدیران عامل، مدیران مجتمه، مدیران HSE و جمعی از مسئولین منطقه برگزار شد.

در این مراسم پیام برزگر مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی با اهدای لوح تقدیر به داود اشتاد، سرپرست بهداشت، ایمنی و محیط زیست، شرکت پتروشیمی شهید تندگویان را به عنوان شرکت برتر در این حوزه معرفی کرد

سرپرست بهداشت، ایمنی و محیط زیست پتروشیمی شهید تندگویان با تبریک به تمام کارکنان این مجتمه گفت: اجرای پروژه‌های متعدد در زمینه ایمنی و آتش نشانی از جمله پوشش ضد حریق سازه‌ها، تقاسیمت‌های اعلام واطفا حریق، عملکرد مناسب تیم حادثه، برگزاری مانورهای متعدد ایمنی و همچنین نفر ساعت آموزش ایمنی و آتش نشانی از مواردی است که واحد HSE مجتمه شهید تندگویان را به شرکت برتر در میان مجتمه‌های منطقه تبدیل کرده است.

لازم به ذکر است؛ با ممیزی‌های انجام شده از سوی شرکت‌های معتبر فالک و ایرکا در سال ۱۴۰۰ و رفع عدم انطباق‌های شناسایی شده در ۱۸ سرفصل با نگاه ایمنی و آتش نشانی سطح ریسک مجتمه پتروشیمی شهید تندگویان به زیر یکر سیده است.

جهش شرکت آهن وفولاد ارفع در سرمایه گذاری در بخش معدن

بااستعانت از خدای متعال و باتأسی از فرمایشات رهبر معظم انقلاب در تحقق شعار سال ۱۴۰۲، در راستای “شد تولید و مهار تورم”، شرکت آهن وفولاد ارفع یک سال بعد از اعلام تشکیل گروه معدنی و هفت ماه بعد اعلان رسمی ورود به صنایع بالادستی متفخر است که بار دیگر به استحضار کلیه سهامدارن و خانواده بزرگ شرکت آهن وفولاد ارفع برساند که این شرکت در راستای اهرم ورود به صنایع بالادستی و تکمیل زنجیره تامین مواد اولیه اقدام به عقد یک فقره قرارداد سرمایه گذاری در اکتشاف تکمیلی و استخراج سنگ آهن در یکی از بزرگترین آتومالی های اکتشافی سنگ آهن کشور واقع در استان یزد محدوده “در انچیر” به مساحتی حدود ۱۲۱ کیلومتر نموده‌است.

لازم به توضیح است که برآورد‌های اولیه از ذخیره موجود در این محدوده بالغ بر ۶۰ میلیون تن سنگ آهن با عیار متوسط ۴۰-۴۲ درصد می باشد که سهم شرکت ارفع از این مشارکت ۵۰٪ درصد از کل ذخیره سنگ آهن استخراجی در طول دوره ۲۰ساله اکتشاف و بهره برداری خواهد بود. اتمام اکتشاف و اثبات ذخیره قطعی و آغاز عملیات استخراج از این محدوده گام بلندی در تامین پایدار مواد اولیه و تکمیل زنجیره ارزش خواهد بود.

امیداست این حرکت مطابق آنچه که در پیام نوروزی مدیرعامل محترم شرکت وعده داده شده بود سرآغازی باشد بر تحقق اهرم در شرکت در تکمیل زنجیره تامین و تولید “از معدن تا بازار” ان شالله

جذب ۲۶ هزار مشترک جدید گاز طبیعی در نیمه نخست سالجاری در استان مازندران

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران گفت: در ۶ ماه نخست سال جاری، ۲۶ هزار و ۳۷۰ مورد اشتراک پذیری جدید در بخش‌های خانگی، تجاری در استان ایجاد شد.

قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران با اعلام این خبر، افزود: با جذب مشترکین جدید تعداد کل اشتراک هادر استان مازندران به یک میلیون و ۶۵۱ هزار رسیده است. وی افزود: از ۲۶ هزار و ۳۷۰ اشتراک جدید، ۲۳ هزار اشتعاب خانگی و ۳ هزار و ۳۷۰ اشتعاب صنعتی و تجاری می‌باشد.

مایلی رستمی ادامه داد: در حال حاضر، ۵۹ شهر استان از نعمت گاز برخوردارند و از ۳۰۰۴ روستای دارای قابلیت گازرسانی، ۲۵۷۷ روستا به شبکه گاز متصل شده و گازرسانی به ۱۰۴ روستا نیز در دست اجرا می‌باشد.

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران در پایان بیان کرد: گازرسانی به این روستاها و همسو با آن گازرسانی به صنایع تولیدی و کشاورزی به عنوان پیشران توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال، برای استفاده مردم از این نعمت خدادادی و به منظور ایجاد رفاه برای آن‌ها و جلوگیری از مهاجرت و اشتغال پایدار در روستاها و حفظ محیط زیست، به عنوان نعمتی بی نظیر و در راستای مسئولیت اجتماعی انجام شده است.



استاندار قم گفت: در جلسات مختلف از مدیران کل استان خواستام هر تصمیمی که می‌گیرند متناسب با فرهنگ قم پیوست فرهنگی داشته‌باشد.

فاطمه میرزاباباتی، کتر سیدمحمد اقامیری در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان قم که در سالن امام جواد(ع) برگزار شد، اظهار داشت: مسائل فرهنگی امروز از مهم‌ترین نکاتی است که

استاندار قم: اقدامات دستگاه‌ها پیوست فرهنگی داشته باشد

همه مدیران استان نسبت به آن بایداهتمام جدی داشته باشند. قم‌شهر فرهنگی است و بایداز همه‌جهت به آن پرداخته شود. وی افزود: در جلسات مختلف به مدیران کل دستگاه‌ها توصیه کرده‌ام که هر تصمیمی در استان گرفته می‌شود باید پیوست فرهنگی داشته باشد و این موضوع برای ما بسیار حائز اهمیت است. استاندار قم با بیان اینکه مدیریت جدید استان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان خبر داد:

تخصیص بیش از ۶۰میلیارد تومان پاداش به مشترکان برق در گیلان



های مذکور در قالب تخفیف بهای برق

مصرفی رو قبوض برق پیامکی مردم، گفت: طرح تخفیفی پاداش ۲۰ برابری بزرگ‌ترین طرح مشوق محور صنعت برق بوده است که با استقبال کم نظیری در سطح کشور مواجه شد و هم صنعت برق کشور و مردم از نتایج مثبت آن بهره‌مندشدند.

مدیرعامل توزیع برق گیلان به انعقاد تفاهم نامه با صنایع اشاره کرد و افزود: ما در حوزه صنایع امسال به جای تعطیلی روز جمعه، آن

در آیین گرامیداشت روز ایمنی و آتش نشانی عنوان شد:

برنامه‌های تحولی ذوب آهن اصفهان بارویگردتولیدایمن‌پیش‌می‌رود



در ادامه مهدی کوهی مدیرعامل ذوب آهن اصفهان نیز ضمن تریبک روز ایمنی و آتش نشانی اظهار داشت: روحیه جهادی، ایثارگری و خدمت به همونوعان در وجود تک تک آتش نشانیان تا حدی نهادینه شده است که این عزیزان با فداکاری هر چه تمام تر به عمق حوادث ورود می‌کنند و حادثه دیدگان را زندگی دوباره می‌بخشند که این عملکرد پسن‌دیده قطعا در نزد پروردگار متعال اجر فراوانی دارد و اذهان نیز ماندگار خواهد بود.

تشریح برنامه تحولی ذوب آهن در بخش HSE

وی تصریح کرد: طی چندماه اخیرسه اتفاق مهم در حوزه ایمنی ذوب آهن اصفهان کلید خورد و هم اکنون در مراحل پایانی اجرا قرار دارد که عیار تنداز: ادغام واحدهای ایمنی، بهداشت و محیط زیست که بر این اساس حوزه HSE شرکت به صورت متمرکز و بر اساس آخرین استانداردهای صنایع پیشرو فعالیت خودش را آغاز می‌کند و افسران HSE در قالب تخصصی در سطح شرکت حضور فعال دارند.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان خاطر نشان کرد: گشت‌های HSE رانیز به صورت تخصصی در سطح شرکت فعال می‌کنیم تا کلیه فرایندهای مربوطه را از نزدیک رصد و پیگیری داشته باشند و اقدامات پیشگیرانه در زمان موردنظر برنامه‌ریزی شود.

مهدی کوهی گفت: در صورت نیاز، دوره‌های آموزشی تخصصی

عزم جدی برای ساماندهی زیبا و منظر ورودی‌های استان دارد، گفت: همانطور که مستحضر هستید قم به دلیل موقعیت جغرافیایی که دارد روزانه محل تردد مسافرین بی‌شماری از سراسر کشور است؛ لذا از دستگاه‌های متولی همچون شهرداری تقاضا داریم با نصب المان‌ها ورودی شهر را متناسب با فرهنگ استان زیباتر کنند.

نمی‌گرفت، برق اداره موردنظر قطع می‌شد.

رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل توزیع برق گیلان به مشوق‌های بخش کشاورزی اشاره کرد و افزود: این مشترکان هم در تابستان با عدم استفاده از برق چاه‌های کشاورزی به مدت ۵ ساعت در بازه زمانی ۱۲ تا ۱۷ (که در تفاهم‌نامه همکاری درج شد) و انتقال زمان آبیاری به ساعات دیگر، از برق رایگان در باقیی ساعات شبانه‌روز بهره‌مند شدند.

مهدیزاده ادامه داد: در سایر حوزه‌ها نیز چنین برنامه‌هایی اعمال شد، همانند حوزه روشنایی معابر که ترکیب یک در میان یا ضربدری را در اتوبان‌ها و بزرگراه‌ها ایجاد کردیم تا یکی روشن و یکی خاموش باشد که علاوه بر مدیریت انرژی، روشنایی خیابان را هم داشته باشیم.

وی ضمن تاکید بر نقش صدا وسیما و اصحاب رسانه استان گفت: همراهی موثر و گسترده از سوی رسانه‌ها در استان برای اطلاع‌رسانی مدیریت مصرف به ویژه در ساعات پیک شاهد بودیم که شایان قدردانی است.

شایان ذکر است شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان بیش از یک میلیون و ۶۱۷ هزار مشترک در کل استان دارد که از این مقدار ۷۶ درصد در حوزه مشترکین خانگی است.

اجرای یک باب مخزن ذخیره آب شرب در غرب شهر صدرا شیراز

مدیرعامل آبفا شیراز از اجرای یک باب مخزن ذخیره آب شرب در غرب شهر صدرا خبر داد.

بهمن بهروزی گفت: یک باب مخزن ذخیره آب شرب در غرب شهر صدرا با ظرفیت ۲۰ هزار متر مکعب در حال احداث است.

وی افزود: با توجه به کمبود مخازن ذخیره آب شهر شیراز و صدران نسبت به میانگین کشوری، آبفا شیراز از ظرفیت سایر ارگان‌ها نیز جهت جبران کمبود مخازن استفاده می‌کند.

بهروزی تصریح کرد: احداث این مخزن ذخیره آب شرب جهت تأمین آب ۲۵ هزار خانوار توسط شرکت عمران صدرا در حال ساخت است.

وی با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۱۰ درصدی این مخزن اذعان داشت: هزینه ساخت مخزن مذکور بالغ بر ۱۶۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

در حال حاضر بطور همزمان بیش از ۳۲ هزار متر مکعب مخزن در شهر شیراز و روستای بیدرز در دست‌اجر است.

در مسابقه ایده‌شو؛ برترین طرح‌های خلاقانه نوآور صنعت راه وساختمان استان اصفهان اعلام شدند

مدیر مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی استان اصفهان گفت: ۱۳ طرح خلاقانه و نوآور در صنعت راه و ساختمان در مسابقه ایده‌شو استان اصفهان رقابت کردند که ۳ طرح توانستند نظر داوران را جلب و بالاترین امتیاز را کسب کنند. مهدی منصوری مدیر مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی استان اصفهان با اشاره به اجرای نخستین جشنواره نوآوری‌های صنعت راه و ساختمان استان اظهار کرد: با توجه به اینکه بعضاً مخترعین در حوزه راه و ساختمان به اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان مراجعه می‌نمودند پیگیری‌های لازم به عمل آمد تا جشنواراهای برگزار و به این ترتیب از طرح‌های خلاقانه و نوآور در این زمینه حمایت شود. وی افزود: در این رویداد، ۴۰ محصول فناورانه در صنعت راه و ساختمان از سوی فناوران، مخترعین و شرکت‌های دانش‌بنیان به دبیرخانه جشنواره ارسال شد.

مدیر مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی استان اصفهان بیان کرد: از این تعداد براساس نظر هیئت داوران ۴۴ محصول برای شرکت در نمایشگاه پذیرفته و انتخاب شدند. وی ادامه داد: از محصولات پذیرفته شده، ۱۳ مورد آن علاوه بر مشارکت در نمایشگاه در مسابقه ایده‌شو، ارائه شدند و به رقابت پرداختند. منصوری با بیان اینکه در مسابقه، ۳ طرح توانستند نظر داوران را جلب و بالاترین امتیاز را کسب کنند، عنوان کرد: محصولات بر اساس میزان خلاقیت و نوآوری، انطباق با طرح‌های توسعه‌ای کشور و نیازمحوری، ویژگی در برابر محصولات مشابه داخلی و خارجی، چشم‌انداز محصول برای تجاری‌سازی و اشتغال‌زایی، و بهینه‌سازی انرژی و سازگاری با محیط زیست سنجیده و امتیازدهی شدند.

وی خاطر نشان کرد: تمامی ۱۳ طرح ارائه شده در مسابقه ایده‌شو و به ویژه ۳ طرح برتر از طریق صندوق پژوهش و فناوری به سرمایه‌گذاران و انبوه‌سازان مسکن معرفی می‌شوند همچنین برای دریافت گواهینامه فنی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی نیز تسهیلاتی در نظر گرفته خواهد شد.

مدیر مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه نمایشگاه از ۱۰ مهرماه آغاز و تا دوازدهم ماه جاری ادامه دارد، گفت: در زون ساختمان و صنایع وابسته ۱۲ شرکت غرفه دارند و سازندگان و فعالان صنعت راه و ساختمان از نزدیک با توانمندی‌های این شرکت‌ها آشنایی‌ی خواهند.

برگزاری جشن هفته وحدت در پالایشگاه ستاره خلیج فارس

همزمان با هفته وحدت و در آستانه ولادت با سعادت حضرت محمد (ص) و امام جعفر صادق (ع) جشن گرامیداشت این هفته در پالایشگاه ستاره خلیج فارس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، در این مراسم مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس با اشاره به ابعاد اخلاقی و شخصیتی پیامبر اعظم (ص) و لزوم بهره از این اسوه اخلاقی به تبریک هفته وحدت پرداخت و بر ضرورت حفظ وحدت در بین کارکنان برای اهداف والای تولید مستمر و پایدار فراورده های سبب صنعتی کشور در راستای خدمت به هموطنان ارجمند تاکید کرد.

علیرضا جعفرپور در ادامه سخنان خود روز گرامیداشت آتش نشانی و ایمنی را تبریک گفت و از تلاش‌های تلاشگران این عرصه خطیر تقدیر و تشکر کرد.

در این آیین جعفرپور به اجرای طرح طبقه بندی مشاغل کارکنان شرکت نفت ستاره خلیج فارس با دقت و تلاش‌های بسیار اشاره کرد و این امر را در راستای تشویق، برابری و ایجاد ارزش در راستای اجرای امور برای پرسنل دانست.

این مراسم که به همراه اجرای برنامه‌های فرهنگی، هنری، تماشیح و طنز بود، با اهدای لوح و جوایز به نفرات برتر ایمنی، آتش نشانی و دانشکاران نظام انگیزشی مدیریت دانش شرکت نفت ستاره خلیج فارس به پایستگاه پایانی رسید.

پرداخت ۷۸۶۵میلیارد تومان مستمری توسطتأمین اجتماعی گیلان در نیمه اول سالجاری

مستمری بگیران داتمام در حال رشد می‌باشد.

مدیرکل تأمین اجتماعی گیلان با تاکید بر اینکه بر اساس روند افزایشی متوسط ۱۰۰۰ نفر مستمری بگیر در هر ماه، پیش‌بینی می‌گردد در حال حاض تعداد افراد تحت پوشش این گروه در استان حدود ۱۸۵ هزار نفر باشند افزود: سازمان تأمین اجتماعی در کنار پرداخت مستمری، نیمی از مبلغ قرارداد بیمه تکمیلی این گروه را (سرانه ۱۰۲۵۰۰ تومان برای هر نفر) تقبل نموده است که این رقم برای بیش از ۲۲۰ هزار نفر از مستمری بگیران گیلانی (با احتساب افراد تبعی) ماهانه حدود ۲۳ میلیارد تومان بوده و در سالجاری تاکنون ۲۴۰ میلیارد تومان در این راستا هزینه‌گر دیده‌است.

بیانگر پیوستن متوسط ماهانه ۱۰۰۰ نفر به این جرگه میباشد، وی با بیان اینکه تعداد بازنشستگان در سالجاری (لغایت مرداد ماه) حدود ۴۰۰۰ نفر افزایش داشته و از رشدی ۴/۳ درصدی برخوردار بوده است افزود: تعداد پرونده‌های فوتی نیز در این مدت ۸۰۰ فقره افزایش یافته که طی آن ۱۵۰ نفر به جرگه مستمری بگیران بازمانده پیوسته‌اند.

کیوان مرتضوی با اشاره به اینکه در شهرپور ماه، در سطح استان ۱۳۸۰ میلیارد تومان انواع مستمری در قالب تعهدات بلندمدت به این گروه پرداخت شده خاطر نشان ساخت این رقم در ماه مرداد ۱۳۷۵ میلیارد تومان و در ماه قبل از آن ۱۳۷۲ میلیارد تومان و در خرداد ۱۳۶۰ میلیارد تومان بوده است که با افزایش ماهانه تعداد

در حال حاضر حدود ۱۸۵ هزار نفر مستمری بگیر تحت پوشش تأمین اجتماعی گیلان قرار داشته و به‌طور متوسط ماهانه در نیمه اول سالجاری ۱۲۱۰ میلیارد تومان انواع مستمری بازنشستگی، بازماندگان و از کارافتادگان در قالب تعهدات بلندمدت سازمانی به آنها پرداخت گردیده استبه گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی اداره کل تأمین اجتماعی استان گیلان، کیوان مرتضوی هم‌زمان با هفته ملی سالمندان، با اشاره به اینکه بخش قابل توجهی از بازنشستگی و بازماندگان سازمان را افراد بالای ۶۵سال (سالمندان) تشکیل می‌دهند افزود: تعداد مستمری بگیران تحت پوشش در پنج ماهه لغایت مرداد سالجاری از ۱۷۸۲۰۳ نفر به ۱۸۳۱۶۰ نفر افزایش یافته که

وزیر نیرو:

ر کورد مصرف برق ۳۶بار شکست

وزیر نیرو گفت: به دلیل افزایش شدید دمای هوادر تابستان سسال جاری بیش از ۳۶ بار پیک مصرف سال ۱۴۰۱ شکست، اما همان طور که مشاهده شد مشکلی برای تأمین برق سراسری پیش نیامد.

تسنیم- علی اکبر محرابیان اظهار کرد: دولت سیزدهم در حالی در سال ۱۴۰۰ شروع به کار کرد که در صنعت برق با ناترازی بسیار شدیدی مواجه بود، با این حال از همان ابتدای کار تلاش کردیم تا با برنامهریزی یکپارچه و منسجم تأمین پایدار برق به‌ویژه در تابستان سال ۱۴۰۱ را در دستور کار قرار دهیم.

وی با اشاره به اینکه برای سال ۱۴۰۱ حدود ۱۰۰ اقدام و برای سال جاری نیز ۱۴۰ اقدام با هدف تأمین برق پایدار تابستان تنظیم و اجرایی شد، ادامه داد: به دلیل افزایش شدید دمای هوادر تابستان سال جاری بیش از ۳۶ بار پیک مصرف سال ۱۴۰۱ شکست، اما همان طور که مشاهده شد مشکلی برای تأمین برق سراسری پیش نیامد. وزیر نیرو در رابطه با جزئیات افزایش دمای هوادر تابستان سال جاری و اثر آن بر روی میزان مصرف برق نیز، گفت: برای دوره گرم سال جاری سه سناریوی افزایش ۳درصدی، افزایش ۴درصدی و افزایش ۶درصدی مصرف برق پیش‌بینی شده بود که به‌طور متوسط بدبینانه‌ترین سناریو یعنی افزایش ۶درصدی رقم خورد، اما این همه ماجرا نبود و به‌واسطه افزایش شدید دما در مرداد و شهریور ۳۶ بار رکورد مصرف برق سال ۱۴۰۱ شکست که در این بازه‌های زمانی مصرف کل کشور تا ۹ در صد افزایش را نیز نسبت به سال قبل ثبت کرد.

محرابیان در ارتباط با برنامه وزارت نیرو برای مواجهه با تأمین برق سال آینده به خصوص در تابستان ۱۴۰۳، بیان کرد: اکنون که شبکه برق سراسری به‌تازگی از زیر فشار تأمین برق فصل گرم خارج شده و بهترین فرصت است تا ضمن شناسایی نقاط ضعف و بهره‌گیری از تجربیات دوساله گذشته خود را برای تأمین حداکثری برق در اوج بار سال ۱۴۰۳ آماده کنیم.

وی خاطرنشان کرد: همکاران صادر صنعت برق کشور به‌صورت دقیق و جزئی نقاط ضعف و فرصت‌های شبکه را به تفکیک استان و شهرستان شناسایی و اولویت‌بندی کرده‌اند و در مدت زمانی که تا اوج بار مصرف در سال آینده فرصت داریم، تلاش خواهیم کرد ضمن رفع نقاط ضعف به تقویت به‌تازگی از زیر فشار تأمین برق بار سال ۱۴۰۳ آماده شویم.

نیرو گاه‌های زغال سوز آلمان برای زمستان فعال می‌شوند
دولت آلمان به منظور صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی و جلوگیری از کمبود برق، چندین واحد نیروگاه زغال سوز را برای زمستان امسال به مدار فعالیت برمی گرداند.

ایسنا- وزارت اقتصاد و اقدام اقلیمی آلمان با اشاره به تصمیم دولت برای بر گرداندن نیرو گاه‌های زغال سوز به مدار فعالیت، اعلام کرد چندین واحد نیرو و زغال سوز تحت اداره شر کتهای RWE و E.ON تا مارس سال ۲۰۲۴، به‌طور موقت فعال خواهند شد.

این واحدهای زغال سوز در زمستان سال گذشته که آلمان به دلیل کاهش شدید عرضه گاز از سوی روسیه، غافلگیر شد، فعال بودند. ظرفیت تولید نیروی زغال سوز پشتیبان، در تابستان امسال به حالت آماده باش در آمد تا این که دولت آلمان اکنون تصمیم گرفت آنها را برای زمستان دوباره فعال کند.

وزارت اقتصاد آلمان اعلام کرد: ذخایر نیروی زغال سسوز برای صرفه جویی در مصرف گاز برای تولید برق و متعاقب آن، جلوگیری از کمبود تأمین گاز در فصل گرمایش ۲۰۲۴-۲۰۲۳ دوباره فعال خواهد شد.

این وزا رخانه افزود: هدف آلمان برای حذف استفاده از زغال سنگ در سال ۲۰۳۰ و همین طور اهداف اقلیمی این کشور، بدون تغییر باقی می ماند.

وزارت اقتصاد آلمان پس از ۳۱ مارس سال ۲۰۲۴، ارزیابی خواهد کرد که نیرو گاه‌های زغال سوز دوباره فعال شده، چه مقدار گاز های گلخانه ای اضافی منتشر کرده اند.

زغال سنگ در زمستان سال گذشته آلمان، به عنوان تأمین ذخیره عمل کرد و واضح است که در روشن نگه داشتن چراغ ها در زمستان امسال هم نقش ایفا می کند، به خصوص پس از این که آلمان در بهار سال میلادی جاری، حذف نیروی هسته ای را تکمیل کرد.

آلمان پس از غیر فعال کردن سه نیرو گاه هسته ای باقی مانده خود در آوریل، انرژی هسته ای را کنار گذاشت و به بیش از شش دهه استفاده تجاری از انرژی هسته ای پایان داد.

این کشور همچنان مصرف کنندگان را به صرفه جویی در مصرف گاز فرا خوانده است و انتظار دارد قیمت گاز طبیعی حداقل تا سال ۲۰۲۷ بالا بماند.

بر اساس گزارش اوپل پرایس، گروه اپراتورهای مخازن گاز آلمان (INES)، در ماه اوت اعلام کرد که آلمان تا فصل زمستان ۲۰۲۷-۲۰۲۶ همچنان در معرض خطر کمبود گاز طبیعی قرار خواهد داشت، مگر این که اقداماتی را برای افزودن پایانه های گاز طبیعی مایع (ال ان جی)، ظرفیت ذخیره سازی اضافی گاز یا خطوط لوله، انجام دهد.

بهار -مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران گفت: مردم استان تهران در نیمه نخست امسال ۲۰ میلیون متر مکعب آب نسبت به مدت مشابه سال گذشته کمتر مصرف کردند.

به گزارش تسنیم، محسن اردکانی در دومین قرارگاه رسانه ای شر کت آب و فاضلاب با تاکید بر اینکه در نیمه نخست امسال ۶۲ میلیون متر مکعب آب نسبت به مدت مشابه سال گذشته کمتر مصرف شده است، گفت: ۲۰

معاون وزیر نفت در امور گاز ، با اشاره به ۳هزار میلیارد تومانی پروژه های گازی :
اقتصاد کشور بر پایه گاز طبیعی می چرخد

بهار - نشست مشترک معاون وزیر نفت در امور گاز و استاندار هرمزگان در حاشیه دومین نشست هم اندیشی مدیران شر کت های پالایش گاز کشور در بندرعباس برگزار شد.

به گزارش بهار از شانا، مجید چگنی، معاون وزیر نفت در امور گاز در نشست با استاندار هرمزگان، با اشاره به بیش از ۳ هزار میلیارد تومان پروژه گازی در حال اجرا در این استان، گفت: این در حالی است که حدود ۵ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان طرح جدید نیز در نظر گرفته ایم که اگر مجلس در بودجه همراهی کند، اجرایی خواهند شد.

وی با بیان اینکه باید همه تلاش خود را به کار گیریم تا کوچک ترین خدشه ای در گازرسانی به مردم پیش نیاید، افزود: در همین دو سال، به اندازه چند سال گذشته، کار انجام دادیم و این نیست مگر به همت والا و توان شماعزیزان. مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به عبور موفق از زمستان سال ۱۴۰۱، اظهار کرد: امسال نیز به دلیل تداوم ناترازی بین تولید و مصرف گاز، نیاز به ادامه همکاری حداکثری است و ما با هم با کمک یکدیگر می توانیم به خوبی زمستان را پشت سر بگذاریم. چگنی تاکید کرد: شرکت ملی گاز ایران، شرکتی عملیاتی است و تعطیلی ندارد؛ ضمن

بهار

تهرانی ها در نیمه نخست امسال ۲۰ میلیون متر مکعب آب کمتر مصرف کردند

۵۰ میلیون متر مکعب از این مقدار، از صرفه جویی و مدیریت مصرف مردم حاصل شده است. اردکانی مشار کت مردم را سرمایه ای بی بدیل قلمداد و تاکید کرد: این مشار کت و مسئولیت پذیری مردم معادل حفر چند حلقه چاه ارزش ریالی داشته و از برداشت منابع آب های زیر زمینی جلوگیری کرده است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران با اشاره به کسری ۵۰۰ میلیون متر مکعبی و کاهش میزان بارش های این استان در

معاون وزیر نفت در امور گاز ، با اشاره به ۳هزار میلیارد تومانی پروژه های گازی :
اقتصاد کشور بر پایه گاز طبیعی می چرخد



این که اقتصاد کشور نیز بر پایه همین انرژی پاک می چرخد، زیرآبیش از ۷۰ درصد سبب انرژی کشور با گاز تأمین می گشود؛ از این رو باید همیشه هوشیار باشیم تا این شبکه سراسری پایدار و ایمن باشد.

پیشبرد پروژه مغفول مانده گازرسانی به کیش
مهدی دوستی، استاندار هرمزگان نیز در این نشست گفت: گازرسانی به کیش که سال ها

عضو هیات نمایندگان اتاق ایران:

برنامه ای برای جبران ناترازی برق از محل انرژی های تجدیدپذیر وجود ندارد

وی اضافه کرد: در شرایط فعلی انرژی کشور از طریق انرژی فسیلی تأمین می شود و گاز و نفت خام خوراک نیروگاه های ما هستند اما انرژی تجدیدپذیر از ۸ مدل مختلف می تواند تأمین شود که انرژی خورشیدی و بادی و زمین گرمایی و چند مدل دیگر از جمله آنها هستند. عضو هیات نمایندگان اتاق ایران تصریح کرد: دلیل عقب افتادگی ما در این حوزه نبود برنامه توسط دولت ها برای توسعه انرژی های تجدیدپذیر است و در این خصوص متولی می توانند کشور را در دو حوزه و میزان برآورد آنها برای آینده اعلام کنند.

پدیدار بیان داشت: ما باید در برنامه ریزی های کلان کشور سهم مواد معدود کربنی، و انرژی های تجدیدپذیر را مشخص کنیم. کشور ما هم اکنون در تأمین مواد اولیه انرژی های غیر تجدیدپذیر در یک مصرف دچار مشکل است و بدون در نظر گرفتن سهمی برای انرژی های تجدیدپذیر نمی توان این ناترازی را جبران کرد. وی تأکید کرد: با تأسف باید گفت که سهم توسعه انرژی های تجدیدپذیر در برنامه های توسعه بسیار کم بوده و حتی به آن سهم کم نیز عمل نشده است و سوال اصلی را باید از متولیان امر پرسید که چرا در سبب تولید انرژی کشور سهم انرژی های تجدیدپذیر چه مقدار است و چه مطابقی با سند توسعه هفتم دارد.

عضو هیات نمایندگان اتاق ایران گفت: اگر دستگاهی مدعی

شنبه ۱۵ مهر

شماره ۱۷۱۶ ● ۱۴۰۲

انرژی

خبر

رئیس کانون صنفی جایگاه داران:

شرایط برای کاهش مصرف روزانه ۴۰ میلیون لیتر بنزین آماده است

رئیس کانون انجمن های صنفی جایگاه داران گفت: هر یک متر مکعب مصرف سی ان جی منجر به کاهش مصرف یک لیتر بنزین می شود اگر از تمام ظرفیت جایگاه های موجود سی ان جی استفاده شود ۴۰ میلیون لیتر از مصرف بنزین کم می شود.

ایلنا- همایون صالحی در برار جایگاه کوچک سی ان جی در سبد سوخت کشور اظهار داشت: در اینکه سی ان جی بار زیادی را از دوش بنزین برداشت شکی نیست اما تدبیر و برنامه ریزی بر این بود که کارخانجات تولید کننده خودرو، خودروهایی تولید کنند که به صورت استاندارد بتوان از سوخت سی ان جی استفاده کرد تا هم مصرف بنزین را کاهش دهند و هم اینکه سی ان جی سوخت مقرون به صرفه تری است. دیگر اینکه هوای پاک مهم است و آلودگی کم شود اما مطابق پیش بینی های انجام شده خودروسازان اقدامی در راستای تحقق این اهداف نداشتند. وی افزود: اکنون تعداد جایگاه عرضه کننده سی ان جی در سطح کشور کم نیست، یعنی جایگاه های فعلی تا ۴۰ میلیون متر مکعب ظرفیت ارائه خدمات دارند بنابر این کاهش تقاضا برای این سوخت به دلیل کم بودن تعداد جایگاه های سوخت نیست. تعداد جایگاه ها به نسبت میزانی که توزیع می شود زیاد هم هست اما مشکل از خودروسازان است که بر سر افزایش رغبت به سمت این سوخت مانع ایجاد کرده اند.

رئیس کانون انجمن های صنفی جایگاه داران گفت: اکنون با تمام ترفندهایی که بکار بسته شد تاحق العمل ها بالا برود ولی با هم مقرون به صرفه نیست و بسیاری از جایگاه ها ضررده بوده و در آستانه ورشکستگی هستند بنابر این بحث توسعه صنعت سی ان جی باید با تولید خودرها هماهنگ شود تا شاید بتوان تاحدی از مشکلات را برطرف کرد.

وی یادآور شد: برنامه ریزی برای افزایش تعداد جایگاه ها به این معنا نیست که جایگاه سی ان جی در کشور کم است و قادر به ارائه خدمت نیستند، جایگاه بیش از میزانی که تقاضا وجود دارد موجود است، مشکل از کمبود تقاضاست که دلیل آن هم فراهم نبودن زیرساخت است.

صالحی خاطرنشان کرد: هر یک متر مکعب مصرف سی ان جی منجر به کاهش مصرف یک لیتر بنزین می شود اگر از تمام ظرفیت جایگاه های موجود سی ان جی استفاده شود ۴۰ میلیون لیتر از مصرف بنزین کم می شود ولی فعلا این سوخت ۲۵ میلیون لیتر مصرف بنزین را کاهش داده اما جایگاه های فعلی این توان و ظرفیت را دارند تا ۴۰ میلیون متر مکعب خدمات ارائه دهند که مستلزم این است که خودروسازان به سمت تولید خودروهای سی ان جی سوز بروند و علاوه بر خودروهای عمومی برای خودروهای شخصی هم استفاده از سی ان جی جدی گرفته شده و توسعه پیدا کند.

تداوم اختلافات عراق و ترکیه بر سر خط لوله صادرات نفت

بهار-در شرایطی که ترکیه از جریان دوباره نفت از خط لوله عراق- ترکیه خبر داده، عراق اعلام کرد مذاکرات هنوز تکمیل نشده است.

تسنیم -در حالی که ترکیه اعلام کرد صادرات نفت عراق از خط لوله مسدود شده در این هفته از سر گرفته می شود، اما عراق می گوید مذاکرات همچنان در جریان است.

طبق گفته یکی از مقامات رسمی عراق: «جلسات بیشتری برگزار خواهد شد تا مشخص شود ترکیه چقدر انعطاف پذیری نشان خواهد داد».

این اظهارات حاکی از آن است که مذاکرات هنوز تکمیل نشده و عراق انتظار عکس العمل بیشتری را از سوی ترکیه قبل از سرگیری جریان نفت دارد.

اتاق بازرگانی بین الملل جریان نفت از خط لوله عراق به ترکیه را در ماه مارس متوقف کرد و به ترکیه دستور داد ۱.۵ میلیارد دلار غرامت به دولت عراق برای صادرات غیرقانونی نفت توسط دولت اقلیم کردستان عراق بین سال های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ پرداخت کند. صادرات این نفت از خط لوله عراق- ترکیه و بندر جیحان انجام شده است. اما قرار داد بین ترکیه بغداد و دولت منطقه کردستان هنوز تکمیل نشده است. این اختلاف به وجود آمده بین شرکت بازاریابی نفت عراق، دولت نیمه خودمختار کردستان و ترکیه، جریان نفت از طریق این خط لوله حیاتی را از ۲۵ ماه مارس مختل کرده است. گفتگو بین این سه گروه ماه ها طول کشیده و جریان ۴۰۰ هزار بشکه نفت در روز از طریق این خط لوله متوقف شده است.

وزیر نفت عراق در ماه مه گفت بغداد و اربیل طی حکم دو هفته به توقافی در مورد صادرات نفت از اقلیم کردستان می رسند. اما ماه از آن زمان گذشته و هن روز توقفی صورت نگرفته است. در این بین، اقلیم کردستان عراق یک میلیارد دلار از درآمد نفتی خود را از دست داده است.

عراق به عنوان دومین تولید کننده بزرگ نفت اوپک پس از عربستان، در حال حاضر نفت خود را تنها از پایانه های جنوب کشور صادر می کند.

دوره بلندمدت گفت: این امر تأمین آب استان تهران را بادشواری های زیادی مواجه کرده و قطعاً مسئولیت پذیری و مشار کت شهروندان در عبور از این تنگنا ها نتیجه بخش خواهد بود. وی با اشاره به اینکه نوآموزان و دانش آموزان ارزشمندترین قشر جامعه در آموزش و تأثیرپذیرترین آنان در یادگیری مهارت مدیریت مصرف آب هستند، بر ضرورت برگزاری هرچه بهتر «جشن رنگ آب» در تمام مدارس استان تهران تأکید کرد.

معاون وزیر نفت در امور گاز ، با اشاره به ۳هزار میلیارد تومانی پروژه های گازی :
اقتصاد کشور بر پایه گاز طبیعی می چرخد

سازمان حل شود. استاندار هرمزگان ادامه داد: شرایط آب و هوایی هرمزگان سبب شده که اصل نیاز گاز برای استان در بحث صنعت باشد، بنابراین تسریع در گازرسانی به شهر ک های صنعتی جزو انتظارات است؛ ضمن این که مادر غرب استان معادن گچ قابل توجهی داریم که اگر گاز به آن ها برسد با توجه به احداث بندر تخصصی منابع معدنی، می توانیم بازار گچ را از عمانی ها بازپس بگیریم. دوستی گفت: هرمزگان در بحث ریگلاتورها نیز مشکل دارد زیرا در مناطق گاز کشی شده، اما هنوز به خانه ها نرسیده و اگر در این مهم نیز مساعدت شود، گازرسانی استان رشد بالایی خواهد داشت. وی با اشاره به الزام مردم برای ثبت نام در سامانه سدف برای دریافت گاز مایع، بیان کرد: این طرح یکی از بسترهای قاچاق سوخت را از بین می برد؛ زیرا برپیش از این گلخانه ها سهمیه گازوئیل دریافت کرده و آن را در بازار آزاد می فروختند و نیاز خود را از گاز مایع برطرف می کردند که با سامانه سدف این بستر از بین رفته است. استاندار هرمزگان در پایان، ضمن تأکید بر گازرسانی به جزایر هرمزگان، از همه کارکنان شرکت ملی گاز ایران و دست اندر کاران این حوزه بابت تسریع در امر گازرسانی به این استان قدردانی کرد.



شد که می تواند هزار مگاوات انرژی تجدیدپذیر تولید کند باید ببینیم که آن را در برنامه عملی دولت هم قرار داده است یا نه؟ پدیدار افزود: عدم توجه به این مساله ناترازی در تولید و مصرف را افزایش خواهد داد و این نیازمند سیاست گذاری درست در وزارت نیرو، نفت و وزارت صمت است تا بتوانیم سهم تولید برق را از منابع تجدیدپذیر و حتی منابع هیدرو کربنی افزایش دهیم. وی گفت: ظرفیت نیروگاهی ما حدود ۸۰ هزار مگاوات است که اکنون زیر ۶۰ هزار مگاوات تولید می کنیم که تقریباً حدود سه چهارم ظرفیت ما خالی است و باید برای تأمین خوراک این مقدار برای جبران ناترازی برنامه داشته باشیم.

حل ناترازی گاز با توسعه میدان گازی توس

به گفته مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران، برای توسعه این میدان در گام های نخست و دوم در مجموع هشت حلقه چاه جدید با هزینه ۲۰۰ میلیون دلار حفاری می شود و مقدار تولید روزانه گاز در گام دوم به ۵ میلیون متر مکعب می رسد

مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران با اشاره به اهمیت حیاتی صرفه جویی مصرف سوخت به عنوان یک الزام فرهنگی تأکید کرد: فرزندان ایران زمین در سخت ترین شرایط آب و هوایی در صنعت نفت شبانه روز در صنعت پر مخاطره نفت مشغول خدمت به هموطنان خود هستند و باید در مصرف این منابع محدود و تجدیدناپذیر هیدروکربوری که با مشقات بسیار به دست هموطنان می رسد صرفه جویی کنیم.

میدان گازی توس در ۱۰۰ کیلومتری شمال شرق شهر مشهد مقدس و جنوب میدان های خانگیران و گنبدلی قرار دارد، این میدان در سال ۱۳۸۸ کشف و حفاری یک حلقه چاه اکتشافی در آن تکمیل شده است. توسعه بهر برداری از این میدان سبب رونق اقتصادی منطقه و تأمین انرژی پایدار شمال و شرق کشور خواهد شد. حالا باید دید بهره برداری از فاز نخست این میدان گازی به چه میزان به ناترازی گاز در فصل سرد سال کمک می کند و فاز دوم این میدان گازی چه زمانی به بهره برداری می رسد تا شاهد افزایش دو میلیون متر مکعبی گاز و بهره مندی از آن باشیم.

روایت معاون وزیر نفت از تلاش ناکام دشمنان برای نفوذ در صنعت نفت ایران

حمایت از شر کت های داخلی تأکید و اظهار کرد: اکنون صنعت نفت در بحث ساخت داخل جزو برترین ها است و این افتخار است. زیدی فرد در ادامه با اشاره به مباحث پدافند غیر عامل، هدف از حمله سایبری به شرکت ملی پخش فراورده های نفتی ایران در سال ۱۴۰۰ را با هدف به بحران کشاندن کشور اعلام کرد و گفت: در این دو سال دشمن سعی کرده با تهدیدهای جدی از جمله با تهدیدهای سخت افزاری، نرم افزاری، نفوذی و انواع مختلف تهدیدها کشور را با مخاطره و وینطور نیست که فکر کنیم گشایش های زیادی پیش می آید و در های کشور به روی شرکت های خارجی باز می شود؛ مگر اینکه به جایی برسیم که خیالمان راحت باشیم با هر تحریمی هیچ مشکلی پیش نخواهد آمد.

معاون وزیر نفت در امور مهندسی، پژوهش و فناوری بر تداوم



در روزهای اخیر خبرهایی درباره اجرای برنامه‌ای بانام «اسکار» توسط‌مهران مدیری درفضای مجازی منتشرشد؛برنامه‌ای که گویا در مرحله تولیداست‌وبرایانتشار،مجوزساتراانتظارمی‌کشد. بر اساس پیگیری ایسنا برنامه «اسکار» برای اخذ مجوز از ساترا اقدام کرده‌است‌اما هنوز مجوز انتشار این برنامه‌صادر نشده‌است. باتوجه‌به‌اینکه مراحل تولید بر نامه «اسکار» هنوز به اتمام

فرهنگ و هنر

«اسکار» مهران مدیری در چه وضعی است؟

نرسیده‌است، به نظر می‌رسد شورای صدور مجوز ساترا بعد از اتمام مراحل تولید بر نامه «اسکار» درخصوص مجوز انتشار برای این برنامه‌اعلام‌نظرخواهد کرد.

مهران مدیری که در ماه‌های اخیر با سریال‌های «پدر گوار دیولا» و «خان‌کشی» در شبکه نمایش خانگی دیده‌شد، با پخش آخرین قسمت از این مجموعه‌ها، حال‌سراغ ساخت مجموعه‌ای با ساختاری

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جشن مهر سینمای ایران خبر داد:

اختصاص سرانه یک میلیاردی برای انجمن‌های موسیقی و تجسمی



اسماعیلی افزود: سینمای ما در پر رونق ترین دوره فروش قرار دارد وزیر فرهنگ تاکید کرد: یک فیلم پویانمایی انیمیشن این هفته رتبه اول را به دست آورد و

دبیر کل سازمان همکاری‌های اقتصادی اکو:

توسعه روابط گردشگری بر اساس ظرفیت‌ها در اولویت اکو

او همچنین تاکید کرد: انتخاب پایتخت گردشگری برای کشور های عضو اکو از سال ۲۰۲۱ از سومین نشست وزرا شروع شد که اردبیل سومین پایتخت گردشگری این کشورها در سال ۲۰۲۳ است و امروز در این نشست شهر شوش از جمهوری آذربایجان به عنوان پایتخت گردشگری در سال ۲۰۲۶ انتخاب می‌شود.

سید عزت‌الله ضراغمی (وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی) نیز گفت: امسال از سوی سازمان جهانی گردشگری به عنوان گردشگری سبز نامگذاری شده‌است. گردشگری و محیط‌زیست مانند دو بال برای انسان‌ها و جوامع هستند.

وزیر میراث‌فرهنگی افزود: در ایران بالاترین سطح برای همکاری بین گردشگری و حفظ محیط‌زیست وجود دارد و در این زمینه کارهایی انجام داده‌ایم. میراث‌فرهنگی، معماری و سازه‌های ایران در طول تاریخ برای حفظ طبیعت و محیط‌زیست بوده‌است. مجموعه باغ‌های ایرانی که به ثبت جهانی رسیده، بیانگر این موضوع هستند و از شهادت می‌کنم از این ۹ باغ بازدید کنید. ببینید که در گذشته مردم ایران چگونه محیط زیست خود را حفظ کردند. همچنین مجموعه قنات‌های ما که ثبت جهانی شده و کیلومترها برای حفظ آب ساخته شدند همه موبد این موضوع هستند.

ضراغمی تصریح کرد: جنگل‌ها و دریا و سازه‌هایی که در طول تاریخ داشتیم مانند بادگیر، آب‌انبار، پنجال و زیرزمین‌های عمیق حاکی از آن است ایرانیان از هزاران سال پیش نگاه ویژه‌ای به طبیعت داشتند.

او در ادامه افزود: امروز محیط‌زیست در خطر است. کشورهایی که سال‌ها با گازهای گلخانه‌ای، خود را اداره کردند و می‌کنند باید مورد خطاب ما باشند. باید از آنها بخواهیم محیط زیست و طبیعت را حفاظت کنند.

وزیر میراث‌فرهنگی گفت: برخی بر این باورند وجود گردشگران زیاد موجب آسیب رساندن به محیط‌زیست می‌شود؛ برخی مواقع این چنین است. اگر برنامه‌ریزی در دست نباشد و بی‌رویه سرمایه‌گذاری شود به محیط‌زیست و منابع ملی آسیب می‌زند.

متفاوت رفته‌است. «اسکار» گویا ژانلیتی شواست و برخی رسانه‌ها ساختار آن را مشابه «task master» دانسته‌اند. در نسخه اصلی این مسابقه خارجی، پنج کم‌دین برای به چالش کشیدن خلاقیت و توانایی‌های خود، فعالیت‌هایی معین می‌کنند. فعالیت‌ها توسط الکس هورن مدیریت می‌شود اما تنگ‌مستر (طراح برنامه) همیشه حرف آخر را می‌زند.

مهرنامه‌های اقتصادی و اجتماعی

صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی
مدیر مسئول: رامین قربانیپور
زیر نظر شورای سردبیری
سرویس استان‌ها: زلیبا طباطبایی
آگهی‌ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ - ۶۶۵۶۷۶۲۰
سازمان شهرستان‌ها: ۶۶۵۶۷۶۷۰ - ۶۶۵۶۷۶۹۰
چاپ:شاه‌خسرو
تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقا صوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶

خبر

پردیس تئاتر تهران میزبان یک‌نمایش شاد برای کودکان می‌شود

بهار- نمایش «دختر کشف عروسکی» به کارگردانی امیرافسر شبیبانی در سالن اصلی پردیس تئاتر تهران روی صحنه می‌رود.

«دختر کشف عروسکی» کاری از گروه «از به جای دیگه» عنوان نمایشی شاد همراه با موسیقی برای کودکان، نوجوانان و خانواده‌است که به کارگردانی امیرافسر شبیبانی و نویسندگی امین‌رضاملک محمودی از ادر سالن اصلی پردیس تئاتر تهران به‌روی صحنه می‌رود.

داستان نمایش دختر کشف عروسکی که متن آن در نوزدهمین جشنواره عروسکی تهران مبارک ۱۴۰۲ شایسته تقدیر شده، ماجرای دختری با پاهای بسیار بزرگ‌است که در شهر خود همیشه مورد تمسخر قرار می‌گرفته در روز تولدش اتفاقی عجیب برایش می‌افتد که او را شتوبق به‌سفر برای رسیدن به رویایش می‌کند. در مسیر سفر وارد هتلی عجیب می‌شود که مسیر زندگی‌اش را برای همیشه تغییر می‌دهد. نمایش کودک دختر کشف عروسکی ماجرای انسان‌هایی است که به واسطه نقطه‌ضعفی که دارند یا مشکلاتی که با آنها دست می‌دهند، نتوانایی یا استعداد‌های نهفته در وجود خودشان نمی‌شوند. در این نمایش تلاش شده‌است که نشان دهد می‌توان نقطه ضعف‌ها را تبدیل به فرصت کرد.

علاقه‌مندان برای تماشا‌ی این نمایش می‌توانند از سایت تیوال برای تهیه بلیت اقدام کنند.

پخش سریال «مرداب» آغاز شد

پخش سریال «مرداب» اثر جدید برزونی‌نژاد از فیلم‌نت آغاز شد.

ایلنا - هم‌زمان با انتشار قسمت اول از سریال «مرداب» پوستر آن نیز رونمایی شد. طرح پوستر شایان شفافیش و عکاس آن کوروش جوان‌است.

پخش سریال «مرداب» به کارگردانی برزو نیک‌نژاد به‌طور اختصاصی در پلتفرم فیلم‌نت آغاز شده و هر چهارشنبه عر ضه می‌شود.

رضاصادقی برای تیتراژ این سریال قطعه‌ای بانام «مرداب» خوانده‌است. ترانه‌سرا او آهنگساز این قطعه مهرداد همایون پور، سهیل شمس تنظیم‌کننده و میکس و مستتر را هادی جولانی برعهده داشته‌است. سریال «مرداب» در ژانر درام معمای است و در آن بازیگرانی همچون شهرام حقیقت‌دوست، پاتنه آناهی‌ها، حامد کمیلی، ستاره پسیانی، مجتبی پیرزاده، الهام‌اخوان، یسنا میرطهماسب، الیکا ناصر، محمود نظرعلیان، آرش ظلی‌پور، صفر محمدی، مجید پتکی، با هنرمندی: امیرجعفری در نقش «شکیب» و با حضور: مهدی‌هاشمی ایفای نقش می‌کنند.

آغاز نمایش آنلاین «شهر دودی»

اکران آنلاین فیلم «شهر دودی» در پلتفرم فیلم‌ناب آغاز شد.

فیلم بلند داستانی «شهر دودی» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی محمدرضا یکانی از پلتفرم فیلم‌ناب اکران آنلاین خود را آغاز خواهد کرد. هم‌زمان با نمایش آنلاین از پوستر «شهر دودی» رونمایی شد. این فیلم داستانی اجتماعی را روایت می‌کند و در خلاصه داستان آن آمده است: محسن و ملینا به صورت اتفاقی بر سر راه همدیگر قرار می‌گیرند و این آشنایی آغازگر اتفاقات جدید در زندگی این دو نفر است.

راه‌اندازی سامانه جمع‌آوری نظرات اساتید حوزه‌و دانشگاه‌و نخبگان

پیرامون اولویت‌های مجلس شورای اسلامی، مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، سامانه جمع‌آوری نظرات اساتید حوزه و دانشگاه، نخبگان و صاحب‌نظران در خصوص اولویت‌های مجلس دوازدهم راه‌اندازی کرد.

بهار- مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در راستای وظایف کارکردی خود به دنبال تدوین اولویت‌های مجلس دوازدهم شورای اسلامی است. از همین رو به منظور بهره‌مندی از نظرات اساتید حوزه‌و دانشگاه، نخبگان و صاحب‌نظران، در مسیر تحقق این هدف، مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی سامانه‌ای را در جهت جمع‌آوری این نظرات با عنوان «سامانه جمع‌آوری نظرات اساتید حوزه‌و دانشگاه، نخبگان و صاحب‌نظران در خصوص اولویت‌های مجلس دوازدهم» راه‌اندازی نمود که از طریق لینک https://rc.majlis.ir/fa/suggested_priority قابل دسترسی است. اساتید حوزه‌و دانشگاه، نخبگان و صاحب‌نظران در این سامانه با ارائه اولویت پیشنهادی خود برای مجلس دوازدهم، می‌توانند به نوع اقدام مجلس در این زمینه منبئ بر وضع قانون جدید، اصلاح قانون موجود و نظارت بر قانون موجود، اشاره کنند و در ادامه به تشریح مسأله مرتبط با اولویت پیشنهادی، اقدام کنند.

خبر

برگزاری مسابقات قرآن «برترین‌ها» در قطر

بهار- وزارت اوقاف قطر اول نوامبر آینده را به عنوان تاریخ برگزاری مسابقات بین‌المللی قرآنی «برترین‌ها» تعیین کرد.

به گزارش دانشجو، به‌نقل از الزاریه، وزارت اوقاف و امور اسلامی قطر از برگزاری دومین دوره مسابقات قرآنی برترین‌ها (اول الاوائل) که بخش بین‌المللی مسابقات قرآن کریم شیخ جاسم بن محمد بن ثانی به حساب می‌آید، خبر داد.

این مسابقات از اول تا دوازدهم نوامبر برگزار خواهد شد.

کمیته برگزاری این مسابقات در بیانیه‌ای اعلام کرد: ۸۰ نفر از شرکت‌کنندگان که در مسابقات قرآنی در ۲۶ کشور از چهار قاره جهان مقام اول را کسب کرده‌اند، برای کسب عنوان «برترین‌ها» در این مسابقات شرکت خواهند کرد و بالاترین جایزه تاریخ مسابقات بین‌المللی به مبلغ یک میلیون ریال قطر را به دست خواهند آورد.

در بخشی از این بیانیه آمده‌است: مسابقات بین‌المللی قرآن در مسجد بر گزار می‌شود و شرکت‌کنندگان برای حفظ کل قرآن کریم همراه با حفظ معانی کلمات قرآن رقابت خواهند کرد. داوری این مسابقات را یک هیئت بین‌المللی متشکل از گروهی از داوران برجسته و شناخته شده قرآن انجام خواهد داد. این دومین دوره از این مسابقات قرآنی است که برگزار می‌شود و در اولین دوره آن هم جایزه‌ای به مبلغ یک میلیون ریال قطر به نفر برتر مسابقات اهدا شد. خالد محمد محسن ابراهیم العیناتی، شرکت‌کننده کویتی، رتبه نخست اولین دوره این مسابقات را کسب کرد.

«مده‌آ» به نوفل لوشاتو می‌رود

بهار- نمایش «مده‌آ» به کارگردانی باران شادپوری اواخر مهرماه در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه می‌رود.

به گزارش بهاراز روابط عمومی عمارت نوفل لوشاتو، «مده‌آ» بر اساس طرحی از باران شادپوری توسط امین سعدی دراماتوژی و نوشته شده و شیوهای جدید را با رویکرد امروزی در اجرا نمایش به کار گرفته‌است.

باران شادپوری کارگردان نمایش در اجرای این اثر بار نظر گرفتن دیدگاه روانشناختی و تاریخی، علل و رفتارهای مده‌آ را بررسی کرده و فضای ذهنی او را به تصویر می‌کشد.

شادپوری در نمایش‌های «ترن» به کارگردانی حمیدرضا آذرنگ، نمایش «پدر» به کارگردانی میکائیل شهرستانی، نمایش «مرغ دریایی» به کارگردانی مه‌سعود دلخواه و ... به عنوان بازیگر به روی صحنه رفته و کاندیدای نقش اول بازیگری برای نمایش «روز دربی شب که شد» به کارگردانی مرتضی تقی‌زاده در جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر بوده‌است.

نمایش مده‌آ از اواخر مهر ماه روی صحنه می‌رود و با بازیگران و عوامل آن معرفی خواهد شد.

حضور مستند ایرانی در جشنواره ژاپن

هم‌زمان با حضور مستند «نجو‌های شکسته» در جشنواره بین‌المللی یاماگاتا ژاپن، از پوستر بین‌المللی این اثر رونمایی شد.

ایرنا- مستند «جواهرای شکسته» به کارگردانی امیراطهر و امیرمسعود سهیلی و تهیه‌کنندگی مهدی مطهر از ۵ تا ۱۲ اکتبر (۱۳ تا ۲۰ مهر)، رقابت خود را در جشنواره بین‌المللی یاماگاتا ژاپن آغاز می‌کند.

هم‌زمان با حضور این مستند در یکی از مهمترین جشنواره‌های فیلم مستند آسیا، از پوستر آن با طراحی یاسمن محمودی رونمایی شد.

مستند نجو‌های شکسته تنها اثر ایرانی بخش رقابتی جشنواره است که در بخش جریان‌های نو سینمای آسیا، با فیلم‌های مطرحی از کشورهای فرانسه، مجارستان، آمریکا، استونی، چین، کره، ژاپن، هند، میانمار، مصر، سوریه و لبنان به رقابت می‌پردازد.

این مستند روایتی هنرمندانه از درد مشترک اهالی شهری است که سازه‌های شکسته خود را از آوار جنگ بیرون می‌کشند و دوباره سعی بر این دارند که روح موسیقی و هنر را در شهر جاری کنند.

جشنواره دوسالانه بین‌المللی فیلم مستند یاماگاتا در شهر یاماگاتا ژاپن برگزار می‌شود. این جشنواره که دروازه ورود فیلم‌های معتبر آسیایی به شماره می‌رود، بهترین آثار مستند از سراسر جهان را به نمایش می‌گذارد.
پخش بین‌المللی این اثر را شرکت «اوریموند مدیا» برعهده دارد.



اما اگر به درستی برنامه‌ریزی انجام شود گردشگری می‌تواند مقوم محیط‌زیست باشد. مادر گردشگری سبز باید محیط‌زیست را حفظ کنیم

ضراغمی اظهار کرد: کشورهای عضو اکو حدود ۵۰۰ میلیون نفر را در بر می‌گیرد. امکانات تاریخی، اقتصادی و فرهنگی که همه این‌ها برای گردشگری دارند، موهبت بزرگی است.

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی افزود: ما در کشور مان حرکتی را آغاز کردیم که حضور گردشگران کشورهای عضو اکو را تسهیل کنیم. یکی از این اقدام‌ها حذف روادید است. در این زمینه با وزارت امور خارجه مذاکرات خوبی انجام دادیم. از اعضای محترم تقاضا دارم در برخی مواقع که روابط سیاسی دچار سوتفاهم می‌شود، سعی کنند گردشگری را حفظ کنند.

ضراغمی در ادامه گفت: گردشگری حق همه مردم و خواست جهان است. گردشگری پیشران است و همه بخش‌های اقتصادی و فرهنگی و اجتماعی را در بر می‌گیرد. من از دبیرخانه و دبیر کل اکو درخواست دارم این موارد را بررسی کنند.

او گفت: امیدوارم از اردبیل زیبا بازدید کرده باشید. آب و هوا و میراث طبیعی و تاریخی اردبیل این استان را به عنوان قطب گردشگری جهانی تبدیل کرده‌است. امیدوارم سفیران خوبی برای اردبیل باشید.

عضو کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه با انتقاد به تخریب خانه تاریخی نجاتیان:

نجات خانه تاریخی نجاتیان در گرو ثبت ملی شدن آن بود



دارای بافت تاریخی قدیمی و خانه‌هایی که مربوط به سده‌های گذشته است اما متأسفانه کمتر مورد توجه قرار گرفته‌است، طی بازدیدی که فراکسیون گردشگری از بناهای تاریخی خوزستان داشتند به شکل گزارش به وزارتخانه مربوطه ارسال شد، منتها تاکنون عملکرد مثبتی برای حفظ آنها صورت نگرفته‌است.

وی تصریح کرد: بی‌توجهی به آثار باستانی و تاریخی حتی

زنان ایرانی برای فعالیت اجتماعی در عین رعایت هنجارها تلاش می‌کنند

رابعه‌خود جلب کرده‌است.

کوبیسی با اشاره به اینکه تا به حال نه رتبه به ایران سفر کرده است، اظهار داشت: در این سفرها توانسته‌ام ارتباطات خوبی با زنان ایرانی برقرار کنم. چنانکه متوجه شدم‌ام زنان ایرانی دارای فرهنگ غنی و با عزت نفس هستند که در عین رعایت هنجارهای اجتماعی تلاش می‌کنند در عرصه اجتماعی هم‌فعالیت داشته‌باشند.

او ادامه داد: برخلاف برخی نظرات که از نسوی رسانه‌های کشورهای غربی مطرح می‌شود، زنان ایران افرادی قوی و فعال هستند. حتی در رده‌های بالای مدیریتی جمهوری اسلامی ایران

بهار- عضو کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه در مجلس شورای اسلامی، ثبت ملی و حتی جهانی شدن را مسیر ی برای حفظ آثار تاریخی دانست و گفت: اگر خانه تاریخی نجاتیان واقع در شوشتر، ثبت ملی می‌شد امید ی برای حفظ و نگهداری آن بود و حتی اعتباراتی برای حفظ و نگهداری آنها به صورت ویژه تعلق می گرفت؛ حفظ آثار تاریخی توجه متولیان امر را می طلبد که متأسفانه مورد بی مهری واقع شده‌است.

به گزارش بهار سید کریم حسینی در گفت و گو با خانه ملت، در مورد ریزش بخشی از خانه تاریخی نجاتیان واقع در شوشتر، گفت: فراکسیون گردشگری مجلس یازدهم از شروع کار به مسئله گردشگری و حمایت از آثار باستانی ورود کرد و حتی بازدید ی از سازه‌های باستانی خوزستان داشتند.

نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: شهر شوشتر در خوزستان از جمله استان های تاریخی است که مورد توجه گردشگران داخلی و خارجی قرار گرفت، به طوری که سازه‌های آبشار های شوشتر ثبت جهانی است و

زنان ایرانی برای فعالیت اجتماعی در عین رعایت هنجارها تلاش می‌کنند

بهار- فعال رسانه‌ای اهل کشور لبنان گفت: بارها به کشور ایران سفر کرده‌ام و با شناختی که از زنان و جامعه ایرانی به دست آوردم به این نتیجه رسیدم که نظام و دولت در این کشور نه تنها در پی محدودیت زنان نیست، بلکه حامی زنان بوده و مسیر رشد زنان را فراهم کرده‌است.

به گزارش بهار هورا کوبیسی، فعال رسانه‌ای از کشور لبنان در گفت‌وگو با تسنیم بر ضرورت توجه ویژه به زنان در فعالیت رسانه‌ای تاکید کرد و گفت: حوزه زنان یکی از حوزه‌های بسیار مهم و اثر گذار در رسانه‌های دنیا محسوب می‌شود که امروزه توجه بسیاری از مردم